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065.***.***-13 SABRINA ALENCAR SOARES Engenharia Civil AC Deferida 782,50

628.***.***-00 WESLEY SILVA ALVES Engenharia Civil AC Deferida 770,31

633.***.***-74 JOSÉ VITOR DIAS DOS SANTOS Engenharia Civil AC Deferida 765,93

081.***.***-10 AMANDA VITÓRIA OLIVEIRA GONÇALVES Engenharia Civil AC Deferida 718,81

626.***.***-96 DANILO BEZERRA DA SILVA ARAUJO Engenharia Civil AC Deferida 717,09

626.***.***-14 RYAN MAYCON FERREIRA FONSECA Engenharia Civil AC Deferida 708,03

102.***.***-73 WESLEY RODRIGUES DE SOUSA Engenharia Civil AC Deferida 692,20

074.***.***-77 JOHN VICTOR ALVES VIEIRA Engenharia Civil AC Deferida 689,37

054.***.***-03 VINÍCIUS CARVALHO DE MENESES Engenharia Civil AC Deferida 686,96

056.***.***-38 LUIS FELIPE MENDONÇA DE LUNA Engenharia Civil AC Deferida 684,49

624.***.***-47 EXPEDITO ANTONIO GALVÃO PEREIRA Engenharia Civil AC Deferida 680,78

078.***.***-80 MARIA CLARA BALBINO LINHARES Engenharia Civil AC Deferida 680,59

624.***.***-26 GUILHERME RODRIGUES DO NASCIMENTO Engenharia Civil AC Deferida 675,60

629.***.***-19 LUIS GUSTAVO NUNES DE ABREU Engenharia Civil AC Deferida 674,21

631.***.***-50 BRENO DE ABREU FERREIRA Engenharia Civil AC Deferida 673,96

604.***.***-23 ÍCARO HENRIQUE ESMERALDO FERREIRA Engenharia Civil AC Deferida 673,82

088.***.***-29 ANA XAVIER OLIVEIRA TELES Engenharia Civil AC Deferida 672,80

044.***.***-32 RAYSSA HELLEN VIEIRA DOS SANTOS Engenharia Civil AC Deferida 670,08

084.***.***-26 RAIMUNDO ALVES FERNANDES NETO Engenharia Civil AC Deferida 667,77

069.***.***-50 HEBERT AZEVEDO RODRIGUES Engenharia Civil AC Deferida 667,40

099.***.***-80 MATHEUS MOURA DA SILVA Engenharia Civil AC Deferida 665,42

116.***.***-00 KAILANY DAMASCENO SATIRO Engenharia Civil AC Deferida 665,32

109.***.***-14 VITÓRIA GOMES DE SOUSA Engenharia Civil AC Deferida 658,44
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089.***.***-18 PEDRO VINICIUS MOURA CARVALHO Engenharia Civil AC Deferida 654,63

081.***.***-61 ANTONIO VINICIUS SOUSA DANTAS Engenharia Civil AC Deferida 652,51

097.***.***-60 MARCOS KAUÊ SILVA SANTOS Engenharia Civil AC Deferida 652,30

063.***.***-13 ANA BEATRIZ DE SOUSA MENDES Engenharia Civil AC Deferida 651,63

085.***.***-45 RAIANE MELO DOS SANTOS Engenharia Civil AC Deferida 650,93

079.***.***-59 LUIS FELIPE TORQUATO COELHO Engenharia Civil AC Deferida 649,88

618.***.***-52 MIKAEL DE ALMEIDA FRANKLIN DE MOURA Engenharia Civil AC Deferida 648,88

627.***.***-55 ANTONIO PEREIRA DA LUZ NETO Engenharia Civil AC Deferida 648,51

089.***.***-69 JOSUÉ VICTOR PEREIRA DE OLIVEIRA Engenharia Civil AC Deferida 646,58

070.***.***-58 LUCAS FERREIRA FIRMINO Engenharia Civil AC Deferida 645,78

073.***.***-90 ANTONIO IGOR ROHAN FELIX LOPES Engenharia Civil AC Deferida 644,93

076.***.***-05 JUAREZ TÁVORA ARRUDA NETO Engenharia Civil AC Deferida 642,60

063.***.***-88 ANA CAROLINA AMANCIO LADEIRA DA PAZ Engenharia Civil AC Deferida 641,88

094.***.***-77 VYTORIA LORRANY LOBO DE ALCANTARA Engenharia Civil AC Deferida 641,40

622.***.***-85 PEDRO VICTOR DO NASCIMENTO Engenharia Civil AC Deferida 640,02

533.***.***-41 MARIA EDUARDA DE SOUSA LIMA Engenharia Civil AC Deferida 639,91

012.***.***-25 GEANE XAVIER DA SILVA Engenharia Civil AC Deferida 638,77

087.***.***-70 ESPEDITO MENDES DA SILVA Engenharia Civil AC Deferida 638,47

083.***.***-88 GABRIEL SOUSA DO NASCIMENTO Engenharia Civil AC Deferida 637,91

088.***.***-08 RAMON ALMINO DE ALENCAR Engenharia Civil AC Deferida 637,16

084.***.***-33 ÁDILLA LIMA FERNANDES Engenharia Civil AC Deferida 633,29

059.***.***-89 CARLOS NAFTALLY DE OLIVEIRA LIMA Engenharia Civil AC Deferida 633,16

063.***.***-60 MARINA TELES DE ARAUJO Engenharia Civil AC Deferida 632,65

038.***.***-03 RAFAEL DINIZ MOTA Engenharia Civil AC Deferida 632,36

123.***.***-08 YGO DE JESUS XAVIER Engenharia Civil AC Deferida 630,27
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084.***.***-60 EMILY GABRIELE COSTA MENEZES Engenharia Civil AC Deferida 630,05

077.***.***-51 CICERA JOYCE PEREIRA SILVA Engenharia Civil AC Deferida 629,75

106.***.***-44 CARLOS EDUARDO PATRÍCIO ARAÚJO Engenharia Civil AC Deferida 627,73

614.***.***-44 YTALO TELES PINHEIRO Engenharia Civil AC Deferida 626,84

056.***.***-90 FRANCISCO JÁRDESON ALEXANDRE DA SILVA Engenharia Civil AC Deferida 624,78

116.***.***-45 MARIA FÁTIMA ANDRADE PEREIRA Engenharia Civil AC Deferida 624,66

637.***.***-52 JOÃO PEDRO MOTA FERNANDES Engenharia Civil AC Deferida 622,91

635.***.***-18 PAULO HENRIQUE TAVARES MORAIS Engenharia Civil AC Deferida 622,10

083.***.***-57 BRENO BEZERRA DOS SANTOS Engenharia Civil AC Deferida 621,31

078.***.***-57 MATEUS DEODATO DOS SANTOS Engenharia Civil AC Deferida 621,21

184.***.***-77 WILLY BESERRA MARINHO Engenharia Civil AC Deferida 620,39

075.***.***-76 CRISTINE SILVA DO NASCIMENTO Engenharia Civil AC Deferida 619,59

089.***.***-65 ARTHUR ALVES DE CARVALHO Engenharia Civil AC Deferida 619,58

058.***.***-11 ADRIANO DA SILVA FERREIRA Engenharia Civil AC Deferida 619,37

084.***.***-80 VINICIUS NASCIMENTO TEMOTEO Engenharia Civil AC Deferida 615,90

048.***.***-57 PAULO VINICIUS FERREIRA PEIXOTO Engenharia Civil AC Deferida 615,67

088.***.***-26 ANTHONY ITALO FREITAS SANTOS Engenharia Civil AC Deferida 615,19

090.***.***-60 JOSÉLIA THAÍS ESTEVAM MAGALHÃES RIBEIRO Engenharia Civil AC Deferida 614,77

620.***.***-12 JENNIFER GOMES VIEIRA Engenharia Civil AC Deferida 610,92

074.***.***-80 GIOVANNA GONÇALVES DUARTE Engenharia Civil AC Deferida 609,59

632.***.***-66 CÍCERO RUAN ALVES DA SILVA Engenharia Civil AC Deferida 609,57

071.***.***-70 MARA RACHEL LEITE GOMES Engenharia Civil AC Deferida 609,12

078.***.***-03 DEIVISON CAJAZEIRA DO NASCIMENTO COSTA Engenharia Civil AC Deferida 607,84

114.***.***-06 MARIA CAROLINE COSTA DA MACENA Engenharia Civil AC Deferida 607,73

043.***.***-92 FRANCISCA MARIA DE SOUSA Engenharia Civil AC Deferida 606,38
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096.***.***-35 PEDRO LUCAS PEREIRA LIMA Engenharia Civil AC Deferida 605,42

082.***.***-45 SADJA MARIA DE SOUSA ALENCAR Engenharia Civil AC Deferida 604,10

092.***.***-03 CÍCERO JADSON ALEXANDRE PEREIRA Engenharia Civil AC Deferida 603,55

108.***.***-20 MARIA MIRELLE RODRIGUES LIMA Engenharia Civil AC Deferida 602,95

063.***.***-80 ALEILMA PEREIRA DE CARVALHO SILVA Engenharia Civil AC Deferida 602,29

625.***.***-48 MARIA GEOVANNA DOS SANTOS Engenharia Civil AC Deferida 602,28

083.***.***-10 JULIANA VIEIRA BARBOSA Engenharia Civil AC Deferida 601,45

626.***.***-26 JOAO VITOR DOS SANTOS Engenharia Civil AC Deferida 599,27

706.***.***-38 DEIVID DE LIMA MENEZES Engenharia Civil AC Deferida 598,38

022.***.***-07 JOHNY MARINHO DE FARIA Engenharia Civil AC Deferida 597,70

474.***.***-00 CAROLINE MOREIRA NOVAES Engenharia Civil AC Deferida 597,63

625.***.***-89 FRANCISCO MARTINS DA SILVA NETO Engenharia Civil AC Deferida 597,54

098.***.***-22 LUANA LARISSA DOS REIS FERREIRA Engenharia Civil AC Deferida 597,32

160.***.***-84 MARIA VITÓRIA SILVA MIRANDA Engenharia Civil AC Deferida 596,00

636.***.***-24 ALEXANDRA SOUSA SILVA Engenharia Civil AC Deferida 595,68

606.***.***-08 SABRINA SOARES ALENCAR MADEIRA Engenharia Civil AC Deferida 594,78

110.***.***-03 GEOVANE VIDAL GRIGORIO Engenharia Civil AC Deferida 592,08

054.***.***-27 LÍDIO JÚNIOR FERNANDES LOURENCIO Engenharia Civil AC Deferida 591,98

089.***.***-00 LUIZ CARLOS ARGEMIRO DE JESUS Engenharia Civil AC Deferida 588,90

025.***.***-10 JOICIANE COUTINHO ALVES Engenharia Civil AC Deferida 588,05

634.***.***-85 CICERO FELIPI DE OLIVEIRA TAVARES Engenharia Civil AC Deferida 587,98

623.***.***-50 ÍTALO BRUNO LIMA DE MENESES Engenharia Civil AC Deferida 587,66

084.***.***-71 ALESSANDRO HENRIQUE DE SOUSA Engenharia Civil AC Deferida 587,34

090.***.***-54 CICERA LAIZE SOUSA DOS SANTOS Engenharia Civil AC Deferida 586,89

071.***.***-61 JÉSSICA TIBURTINO DOS SANTOS Engenharia Civil AC Deferida 586,05
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628.***.***-30 JONATAN MATHEUS DA HORA DIAS Engenharia Civil AC Deferida 585,78

087.***.***-38 GIZELE JORGE BEM Engenharia Civil AC Deferida 584,57

110.***.***-30 PEDRO ALLAN DOS SANTOS OLIVEIRA Engenharia Civil AC Deferida 584,27

096.***.***-85 ANTONIA NATHANNIELE SILVA CANDIDO Engenharia Civil AC Deferida 583,35

088.***.***-95 RICARDO ALBERTO BRITO DE AZEVEDO Engenharia Civil AC Deferida 583,25

090.***.***-04 AMANDA KETILYN SILVA VIEIRA Engenharia Civil AC Deferida 581,44

095.***.***-73 JOÃO VICTOR DA SILVA NUNES Engenharia Civil AC Deferida 581,28

072.***.***-51 DAVI SILVA FERNANDES DE ALMEIDA Engenharia Civil AC Deferida 580,23

089.***.***-00 MATHEUS SANTOS DE ALENCAR Engenharia Civil AC Deferida 580,05

121.***.***-03 MATHEUS GONÇALVES ALENCAR Engenharia Civil AC Deferida 578,19

611.***.***-94 GIZELLY NIKITITZ CANO Engenharia Civil AC Deferida 576,67

624.***.***-71 GUILHERME HENRIQUE AGOSTINHO COSTA Engenharia Civil AC Deferida 575,20

094.***.***-47 PEDRO RAVEL DE SOUSA MACEDO Engenharia Civil AC Deferida 574,64

106.***.***-00 NATÁLIA ALVES PEREIRA Engenharia Civil AC Deferida 574,53

090.***.***-29 PEDRO KAUAN CARDOSO DA SILVA Engenharia Civil AC Deferida 572,31

069.***.***-28 JOSE LEONARDO DE SOUSA FERNANDES Engenharia Civil AC Deferida 571,16

084.***.***-27 MATHEUS MORAES BERNARDO Engenharia Civil AC Deferida 570,94

067.***.***-67 CARLOS EDUARDO SILVA LEITE Engenharia Civil AC Deferida 570,75

136.***.***-85 EXPEDITO MAICON DE SOUSA GOMES Engenharia Civil AC Deferida 569,10

084.***.***-60 SARAH SOARES FERNANDES Engenharia Civil AC Deferida 565,87

622.***.***-71 PEDRO HENRIQUE TAVARES ALENCAR Engenharia Civil AC Deferida 564,97

627.***.***-67 EXPEDITA RAIANE SIMPLÍCIO DE SOUZA Engenharia Civil AC Deferida 562,38

090.***.***-13 VITOR EMANUEL PEREIRA MARIANO Engenharia Civil AC Deferida 562,07

086.***.***-48 JOSÉ MATHEUS DE SOUSA IDELFONCO Engenharia Civil AC Deferida 562,01

093.***.***-00 MARIA WANESSA MOREIRA CALOU DE SÁ Engenharia Civil AC Deferida 561,53
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020.***.***-36 JOSÉ HÉRCULES GOMES DA ROCHA FILHO Engenharia Civil AC Deferida 560,30

083.***.***-12 ISAAC JOSE ALVES SOBRINHO Engenharia Civil AC Deferida 560,16

083.***.***-32 ANA LUISA FERREIRA DA SILVA Engenharia Civil AC Deferida 556,75

626.***.***-45 BEATRIZ DOS SANTOS SOUSA Engenharia Civil AC Deferida 556,74

078.***.***-69 JOICE DE SOUZA DA SILVA Engenharia Civil AC Deferida 556,30

078.***.***-00 JOAO VICTOR RIBEIRO ALVES Engenharia Civil AC Deferida 555,57

073.***.***-08 FRANCISCO BATISTA DE LIMA FILHO Engenharia Civil AC Deferida 554,72

086.***.***-81 LETICIA PEREIRA DE ARAÚJO Engenharia Civil AC Deferida 552,78

039.***.***-97 RAFAEL FEITOSA BEZERRA Engenharia Civil AC Deferida 552,69

110.***.***-55 RIQUELME GALDINO LOURENÇO Engenharia Civil AC Deferida 551,01

116.***.***-65 CÍCERO RENAN FERREIRA DO NASCIMENTO Engenharia Civil AC Deferida 550,88

023.***.***-60 JANAINA MICHELE VIEIRA CORTEZ Engenharia Civil AC Deferida 549,42

891.***.***-00 FERNANDA DOS SANTOS Engenharia Civil AC Deferida 548,61

094.***.***-70 LUIS FELIPE NASCIMENTO NUNES Engenharia Civil AC Deferida 546,80

059.***.***-41 ALINE BATISTA DA SILVA Engenharia Civil AC Deferida 545,33

808.***.***-72 FRANCISCO BEZERRA PEREIRA Engenharia Civil AC Deferida 544,56

814.***.***-00 RICARDO JOSE ROCHA Engenharia Civil AC Deferida 543,70

087.***.***-86 MARIA VANESSA MARTINS SILVA Engenharia Civil AC Deferida 543,55

075.***.***-14 CICERA KAILANY PEREIRA DE OLIVEIRA Engenharia Civil AC Deferida 542,58

152.***.***-03 JOSÉ RAUAN ALVES NETO Engenharia Civil AC Deferida 542,50

096.***.***-84 GEOVANNA BERNARDO DOS SANTOS Engenharia Civil AC Deferida 541,90

115.***.***-03 PEDRO HUGO ALVES FERREIRA Engenharia Civil AC Deferida 540,68

051.***.***-60 PAULO CÉSAR VIEIRA JACÓ Engenharia Civil AC Deferida 539,54

630.***.***-55 ANA MÁRCIA BERNARDO DE T Engenharia Civil AC Deferida 536,06

093.***.***-01 WESLEY GONÇALVES SILVEIRA Engenharia Civil AC Deferida 535,27
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147.***.***-23 ÁGUILA SWIANY ALVES DOS SANTOS Engenharia Civil AC Deferida 535,13

082.***.***-41 MAFIZA RODRIGUES CORREIA Engenharia Civil AC Deferida 534,05

075.***.***-24 KAROLYNE GOMES SILVA Engenharia Civil AC Deferida 533,75

093.***.***-00 ANA CAROLINA Engenharia Civil AC Deferida 530,66

008.***.***-14 WVERLANIA DE BRITO Engenharia Civil AC Deferida 526,20

113.***.***-27 GEMERSON THIAGO LACERDA DO AMARAL Engenharia Civil AC Deferida 524,15

131.***.***-03 ARTHUR FERREIRA ANDRADE DE CARVALHO Engenharia Civil AC Deferida 524,04

060.***.***-74 MAXSUEL DA SILVA MASCARENHAS Engenharia Civil AC Deferida 524,01

081.***.***-82 FRANCISCO YARLEY BEZERRA TEIXEIRA Engenharia Civil AC Deferida 523,70

059.***.***-54 MIGUEL ELIAS NOGUEIRA MOTA Engenharia Civil AC Deferida 523,20

097.***.***-74 ANA RAYSSA ELIAS DE SOUSA Engenharia Civil AC Deferida 520,45

049.***.***-98 GRAZYELE BERNARDO DA SILVA Engenharia Civil AC Deferida 519,60

620.***.***-44 PAULO GONÇALVES MONTEIRO NETO Engenharia Civil AC Deferida 518,97

017.***.***-92 YÁSCARA CRISHNA LUCENA DE ANDRADE Engenharia Civil AC Deferida 518,33

040.***.***-28 FRANCISCO BRUNO ALVES BRITO Engenharia Civil AC Deferida 517,07

627.***.***-00 EDSON HENRIQUE DE OLIVEIRA MATOS Engenharia Civil AC Deferida 514,21

101.***.***-88 ÀGTHA MIRELLY Engenharia Civil AC Deferida 512,09

629.***.***-33 FRANCISCO TIAGO DO NASCIMENTO JENINGNS Engenharia Civil AC Deferida 511,75

078.***.***-24 LUCIELE RIBEIRO CARVALHO Engenharia Civil AC Deferida 511,50

089.***.***-44 ANTONIO DIEGO HENRIQUE ALVES SILVA Engenharia Civil AC Deferida 511,30

094.***.***-10 JOÃO VICTOR DA SILVA ALCANTARA Engenharia Civil AC Deferida 510,17

053.***.***-77 JAILSON PEREIRA DA SILVA Engenharia Civil AC Deferida 499,91

077.***.***-50 EDNALDO LUIZ VIDAL SANTOS Engenharia Civil AC Deferida 496,17

089.***.***-14 MARIA VALDELICE DUARTE RODRIGUES Engenharia Civil AC Deferida 494,10

814.***.***-82 RICARDO DE SOUSA GOES Engenharia Civil AC Deferida 493,14
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066.***.***-03 TAMARA FEITOSA DA SILVA Engenharia Civil AC Deferida 484,80

010.***.***-06 ANA PATRICIA MODESTO DE ARAÚJO Engenharia Civil AC Deferida 480,55

052.***.***-43 LARISSA DE SOUSA FELIX MACEDO Engenharia Civil AC Deferida 475,69

092.***.***-22 ROGERIO DE SOUSA BARBOSA Engenharia Civil AC Deferida 472,98

622.***.***-35 DAVY SALUSTRIANO DOS SANTOS Engenharia Civil AC Deferida 472,73

077.***.***-70 JOSÉ ANTÔNIO IGOR DA SILVA Engenharia Civil AC Deferida 470,15

614.***.***-03 FRANCISCO ALISSON DA SILVA Engenharia Civil AC Deferida 469,35

087.***.***-37 ANTONYELLE PIRES ALVES Engenharia Civil AC Deferida 468,54

000.***.***-90 ANTONIO BEZERRA FERREIRA Engenharia Civil AC Deferida 464,87

015.***.***-65 JUAN PABLO COSTA MORAIS Engenharia Civil AC Deferida 463,76

086.***.***-47 JOICE DA SILVA COSMO Engenharia Civil AC Deferida 462,87

624.***.***-85 SILVANA FIRMINO DOS SANTOS Engenharia Civil AC Deferida 462,76

057.***.***-14 EDILÂNIA DE OLIVEIRA NASCIMENTO FERREIRA Engenharia Civil AC Deferida 458,10

088.***.***-04 ELLEN SAMYRA SANTOS FERREIRA Engenharia Civil AC Deferida 454,09

090.***.***-38 CÍCERO LEONILSON DE OLIVEIRA CHAGAS Engenharia Civil AC Deferida 454,09

610.***.***-04 LOWHANNY FERREIRA PEREIRA Engenharia Civil AC Deferida 448,67

059.***.***-83 GENETON OLIVEIRA DA SILVA Engenharia Civil AC Deferida 443,36

623.***.***-10 ALEX WAGNER CAMOPS ALEIXO FILHO Engenharia Civil AC Indeferida

624.***.***-02 ARISLADNA KELWIA SANTOS SILVA Engenharia Civil AC Indeferida

068.***.***-80 CAIO VINICIUS DA SILVA FERREIRA Engenharia Civil AC Indeferida

085.***.***-30 CARLOS EDUARDO MACHADO MORAIS Engenharia Civil AC Indeferida

028.***.***-90 GILBERTO DOS SANTOS DIAS DE SOUZA Engenharia Civil AC Indeferida

085.***.***-38 CICERA RAISSA DA SILVA Engenharia Civil AC Indeferida

030.***.***-06 DAMIÃO DE SOUSA SAMPAIO Engenharia Civil AC Indeferida

624.***.***-05 DANIEL LEITE GONÇALVES JÚNIOR Engenharia Civil AC Indeferida
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073.***.***-83 DAVI LAILTON IZAIAS Engenharia Civil AC Indeferida

107.***.***-64 DEYSE ELEN SARAIVA BARAUNA Engenharia Civil AC Indeferida

027.***.***-18 SARA DIAS DE PINHO Engenharia Civil AC Indeferida

097.***.***-04 EDUARDO NASCIMENTO SILVA Engenharia Civil AC Indeferida

173.***.***-95 FERNANDA SANTOS DE SÁ Engenharia Civil AC Indeferida

073.***.***-24 FRANCIELY SANTOS Engenharia Civil AC Indeferida

090.***.***-36 FRANCISCO JONAS ASSUNÇÃO MOREIRA Engenharia Civil AC Indeferida

098.***.***-42 FRANCISCO LEANDRO OLIVEIRA FIGUEIREDO Engenharia Civil AC Indeferida

073.***.***-35 GABRIEL WESLEY CALIXTO PEREIRA Engenharia Civil AC Indeferida

624.***.***-56 IGOR ISACC AGOSTINHO COSTA Engenharia Civil AC Indeferida

025.***.***-00 IVANN LENDL ALENCAR OLIVEIRA Engenharia Civil AC Indeferida

628.***.***-02 JOÃO BATISTA SILVA SANTOS FILHO Engenharia Civil AC Indeferida

071.***.***-60 JOÃO MARCOS PEREIRA DE MORAIS Engenharia Civil AC Indeferida

018.***.***-80 JOAO PAULO DA SILVA MACIEL Engenharia Civil AC Indeferida

625.***.***-30 JOAO PAULO DOS SANTOS MARIANO Engenharia Civil AC Indeferida

614.***.***-52 JOÃO SINÉZIO DOMINGOS Engenharia Civil AC Indeferida

239.***.***-73 JOSÉ ESTEVÃO VIEIRA FERNANDES Engenharia Civil AC Indeferida

006.***.***-55 JOSE FLÁVIO ARRAES FERREIRA JUNIOR Engenharia Civil AC Indeferida

035.***.***-08 JOSÉ GIRLÂNIO DOS SANTOS FERREIRA Engenharia Civil AC Indeferida

059.***.***-85 JOSE LEITE FILHO Engenharia Civil AC Indeferida

050.***.***-42 JOSÉ LEONARDO DOS SANTOS PEREIRA Engenharia Civil AC Indeferida

085.***.***-01 JOSÉ RODOLFO MADEIRO DE LIMA Engenharia Civil AC Indeferida

084.***.***-85 JÚLIA MARIA FERREIRA PEIXOTO FURTADO Engenharia Civil AC Indeferida

084.***.***-88 KAUÃ ANTÔNIO DO NASCIMENTO SILVA Engenharia Civil AC Indeferida

103.***.***-08 KAUAM PEREIRA DOS SANTOS Engenharia Civil AC Indeferida
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054.***.***-60 KEMERSON TALES RODRIGUES PEREIRA Engenharia Civil AC Indeferida

092.***.***-96 LAIS MARIA RODRIGUES SIMIÃO Engenharia Civil AC Indeferida

153.***.***-48 LETÍCIA MARIA CORDEIRO ALENCAR DE SÁ PARENTE Engenharia Civil AC Indeferida

069.***.***-95 LUANNO RODRIGO RIBEIRO DA ROCHA Engenharia Civil AC Indeferida

056.***.***-38 MARIA DUCICARMEM ALMEIDA CUSTÓDIO ROCHA Engenharia Civil AC Indeferida

029.***.***-80 MARIANA CORREIA FERNANDES Engenharia Civil AC Indeferida

092.***.***-70 MATEUS DOS SANTOS ALVES Engenharia Civil AC Indeferida

102.***.***-64 MAYCON WANDESON FURTADO DE OLIVEIRA Engenharia Civil AC Indeferida

070.***.***-52 MOISES MATIAS DE SOUSA Engenharia Civil AC Indeferida

052.***.***-20 PAULO AURELIANO DOS SANTOS FILHO Engenharia Civil AC Indeferida

032.***.***-45 PEDRO LUIS RODRIGUES Engenharia Civil AC Indeferida

056.***.***-92 RENAN PEREIRA DA SILVA DO NASCIMENTO Engenharia Civil AC Indeferida

058.***.***-03 ROSA MILENA DOS SANTOS SILVA Engenharia Civil AC Indeferida

836.***.***-49 SAMARA RODRIGUES ALVES Engenharia Civil AC Indeferida

945.***.***-34 SANSÃO BENTO DA SILVA Engenharia Civil AC Indeferida

653.***.***-34 ANGELA RODRIGUES COSTA Engenharia Civil AC Indeferida

043.***.***-03 TAMIRES RODRIGUES DA SILVA Engenharia Civil AC Indeferida

135.***.***-83 VALÉRIA SILVA DO NASCIMENTO Engenharia Civil AC Indeferida

061.***.***-60 VITORIA REGIA QUEIROZ LANDIM Engenharia Civil AC Indeferida

625.***.***-97 WANDERSON PEREIRA SANTOS Engenharia Civil AC Indeferida

060.***.***-66 WELLYNGTON HEYNRICH DE LIMA BRITO Engenharia Civil AC Indeferida

628.***.***-00 WESLEY SILVA ALVES Engenharia Civil LI_EP Deferida 770,31

633.***.***-74 JOSÉ VITOR DIAS DOS SANTOS Engenharia Civil LI_EP Deferida 765,93

626.***.***-96 DANILO BEZERRA DA SILVA ARAUJO Engenharia Civil LI_EP Deferida 717,09

626.***.***-14 RYAN MAYCON FERREIRA FONSECA Engenharia Civil LI_EP Deferida 708,03
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074.***.***-77 JOHN VICTOR ALVES VIEIRA Engenharia Civil LI_EP Deferida 689,37

054.***.***-03 VINÍCIUS CARVALHO DE MENESES Engenharia Civil LI_EP Deferida 686,96

056.***.***-38 LUIS FELIPE MENDONÇA DE LUNA Engenharia Civil LI_EP Deferida 684,49

624.***.***-47 EXPEDITO ANTONIO GALVÃO PEREIRA Engenharia Civil LI_EP Deferida 680,78

078.***.***-80 MARIA CLARA BALBINO LINHARES Engenharia Civil LI_EP Deferida 680,59

088.***.***-29 ANA XAVIER OLIVEIRA TELES Engenharia Civil LI_EP Deferida 672,80

044.***.***-32 RAYSSA HELLEN VIEIRA DOS SANTOS Engenharia Civil LI_EP Deferida 670,08

084.***.***-26 RAIMUNDO ALVES FERNANDES NETO Engenharia Civil LI_EP Deferida 667,77

069.***.***-50 HEBERT AZEVEDO RODRIGUES Engenharia Civil LI_EP Deferida 667,40

099.***.***-80 MATHEUS MOURA DA SILVA Engenharia Civil LI_EP Deferida 665,42

116.***.***-00 KAILANY DAMASCENO SATIRO Engenharia Civil LI_EP Deferida 665,32

109.***.***-14 VITÓRIA GOMES DE SOUSA Engenharia Civil LI_EP Deferida 658,44

081.***.***-61 ANTONIO VINICIUS SOUSA DANTAS Engenharia Civil LI_EP Deferida 652,51

097.***.***-60 MARCOS KAUÊ SILVA SANTOS Engenharia Civil LI_EP Deferida 652,30

063.***.***-13 ANA BEATRIZ DE SOUSA MENDES Engenharia Civil LI_EP Deferida 651,63

085.***.***-45 RAIANE MELO DOS SANTOS Engenharia Civil LI_EP Deferida 650,93

079.***.***-59 LUIS FELIPE TORQUATO COELHO Engenharia Civil LI_EP Deferida 649,88

618.***.***-52 MIKAEL DE ALMEIDA FRANKLIN DE MOURA Engenharia Civil LI_EP Deferida 648,88

627.***.***-55 ANTONIO PEREIRA DA LUZ NETO Engenharia Civil LI_EP Deferida 648,51

089.***.***-69 JOSUÉ VICTOR PEREIRA DE OLIVEIRA Engenharia Civil LI_EP Deferida 646,58

070.***.***-58 LUCAS FERREIRA FIRMINO Engenharia Civil LI_EP Deferida 645,78

073.***.***-90 ANTONIO IGOR ROHAN FELIX LOPES Engenharia Civil LI_EP Deferida 644,93

063.***.***-88 ANA CAROLINA AMANCIO LADEIRA DA PAZ Engenharia Civil LI_EP Deferida 641,88

094.***.***-77 VYTORIA LORRANY LOBO DE ALCANTARA Engenharia Civil LI_EP Deferida 641,40

533.***.***-41 MARIA EDUARDA DE SOUSA LIMA Engenharia Civil LI_EP Deferida 639,91
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012.***.***-25 GEANE XAVIER DA SILVA Engenharia Civil LI_EP Deferida 638,77

087.***.***-70 ESPEDITO MENDES DA SILVA Engenharia Civil LI_EP Deferida 638,47

084.***.***-33 ÁDILLA LIMA FERNANDES Engenharia Civil LI_EP Deferida 633,29

059.***.***-89 CARLOS NAFTALLY DE OLIVEIRA LIMA Engenharia Civil LI_EP Deferida 633,16

063.***.***-60 MARINA TELES DE ARAUJO Engenharia Civil LI_EP Deferida 632,65

038.***.***-03 RAFAEL DINIZ MOTA Engenharia Civil LI_EP Deferida 632,36

123.***.***-08 YGO DE JESUS XAVIER Engenharia Civil LI_EP Deferida 630,27

084.***.***-60 EMILY GABRIELE COSTA MENEZES Engenharia Civil LI_EP Deferida 630,05

077.***.***-51 CICERA JOYCE PEREIRA SILVA Engenharia Civil LI_EP Deferida 629,75

106.***.***-44 CARLOS EDUARDO PATRÍCIO ARAÚJO Engenharia Civil LI_EP Deferida 627,73

056.***.***-90 FRANCISCO JÁRDESON ALEXANDRE DA SILVA Engenharia Civil LI_EP Deferida 624,78

116.***.***-45 MARIA FÁTIMA ANDRADE PEREIRA Engenharia Civil LI_EP Deferida 624,66

637.***.***-52 JOÃO PEDRO MOTA FERNANDES Engenharia Civil LI_EP Deferida 622,91

635.***.***-18 PAULO HENRIQUE TAVARES MORAIS Engenharia Civil LI_EP Deferida 622,10

083.***.***-57 BRENO BEZERRA DOS SANTOS Engenharia Civil LI_EP Deferida 621,31

078.***.***-57 MATEUS DEODATO DOS SANTOS Engenharia Civil LI_EP Deferida 621,21

184.***.***-77 WILLY BESERRA MARINHO Engenharia Civil LI_EP Deferida 620,39

075.***.***-76 CRISTINE SILVA DO NASCIMENTO Engenharia Civil LI_EP Deferida 619,59

089.***.***-65 ARTHUR ALVES DE CARVALHO Engenharia Civil LI_EP Deferida 619,58

058.***.***-11 ADRIANO DA SILVA FERREIRA Engenharia Civil LI_EP Deferida 619,37

084.***.***-80 VINICIUS NASCIMENTO TEMOTEO Engenharia Civil LI_EP Deferida 615,90

088.***.***-26 ANTHONY ITALO FREITAS SANTOS Engenharia Civil LI_EP Deferida 615,19

090.***.***-60 JOSÉLIA THAÍS ESTEVAM MAGALHÃES RIBEIRO Engenharia Civil LI_EP Deferida 614,77

620.***.***-12 JENNIFER GOMES VIEIRA Engenharia Civil LI_EP Deferida 610,92

074.***.***-80 GIOVANNA GONÇALVES DUARTE Engenharia Civil LI_EP Deferida 609,59
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632.***.***-66 CÍCERO RUAN ALVES DA SILVA Engenharia Civil LI_EP Deferida 609,57

071.***.***-70 MARA RACHEL LEITE GOMES Engenharia Civil LI_EP Deferida 609,12

078.***.***-03 DEIVISON CAJAZEIRA DO NASCIMENTO COSTA Engenharia Civil LI_EP Deferida 607,84

114.***.***-06 MARIA CAROLINE COSTA DA MACENA Engenharia Civil LI_EP Deferida 607,73

043.***.***-92 FRANCISCA MARIA DE SOUSA Engenharia Civil LI_EP Deferida 606,38

096.***.***-35 PEDRO LUCAS PEREIRA LIMA Engenharia Civil LI_EP Deferida 605,42

082.***.***-45 SADJA MARIA DE SOUSA ALENCAR Engenharia Civil LI_EP Deferida 604,10

092.***.***-03 CÍCERO JADSON ALEXANDRE PEREIRA Engenharia Civil LI_EP Deferida 603,55

108.***.***-20 MARIA MIRELLE RODRIGUES LIMA Engenharia Civil LI_EP Deferida 602,95

063.***.***-80 ALEILMA PEREIRA DE CARVALHO SILVA Engenharia Civil LI_EP Deferida 602,29

625.***.***-48 MARIA GEOVANNA DOS SANTOS Engenharia Civil LI_EP Deferida 602,28

083.***.***-10 JULIANA VIEIRA BARBOSA Engenharia Civil LI_EP Deferida 601,45

626.***.***-26 JOAO VITOR DOS SANTOS Engenharia Civil LI_EP Deferida 599,27

706.***.***-38 DEIVID DE LIMA MENEZES Engenharia Civil LI_EP Deferida 598,38

022.***.***-07 JOHNY MARINHO DE FARIA Engenharia Civil LI_EP Deferida 597,70

474.***.***-00 CAROLINE MOREIRA NOVAES Engenharia Civil LI_EP Deferida 597,63

625.***.***-89 FRANCISCO MARTINS DA SILVA NETO Engenharia Civil LI_EP Deferida 597,54

160.***.***-84 MARIA VITÓRIA SILVA MIRANDA Engenharia Civil LI_EP Deferida 596,00

636.***.***-24 ALEXANDRA SOUSA SILVA Engenharia Civil LI_EP Deferida 595,68

110.***.***-03 GEOVANE VIDAL GRIGORIO Engenharia Civil LI_EP Deferida 592,08

054.***.***-27 LÍDIO JÚNIOR FERNANDES LOURENCIO Engenharia Civil LI_EP Deferida 591,98

089.***.***-00 LUIZ CARLOS ARGEMIRO DE JESUS Engenharia Civil LI_EP Deferida 588,90

025.***.***-10 JOICIANE COUTINHO ALVES Engenharia Civil LI_EP Deferida 588,05

634.***.***-85 CICERO FELIPI DE OLIVEIRA TAVARES Engenharia Civil LI_EP Deferida 587,98

084.***.***-71 ALESSANDRO HENRIQUE DE SOUSA Engenharia Civil LI_EP Deferida 587,34
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090.***.***-54 CICERA LAIZE SOUSA DOS SANTOS Engenharia Civil LI_EP Deferida 586,89

071.***.***-61 JÉSSICA TIBURTINO DOS SANTOS Engenharia Civil LI_EP Deferida 586,05

628.***.***-30 JONATAN MATHEUS DA HORA DIAS Engenharia Civil LI_EP Deferida 585,78

087.***.***-38 GIZELE JORGE BEM Engenharia Civil LI_EP Deferida 584,57

110.***.***-30 PEDRO ALLAN DOS SANTOS OLIVEIRA Engenharia Civil LI_EP Deferida 584,27

096.***.***-85 ANTONIA NATHANNIELE SILVA CANDIDO Engenharia Civil LI_EP Deferida 583,35

088.***.***-95 RICARDO ALBERTO BRITO DE AZEVEDO Engenharia Civil LI_EP Deferida 583,25

090.***.***-04 AMANDA KETILYN SILVA VIEIRA Engenharia Civil LI_EP Deferida 581,44

095.***.***-73 JOÃO VICTOR DA SILVA NUNES Engenharia Civil LI_EP Deferida 581,28

072.***.***-51 DAVI SILVA FERNANDES DE ALMEIDA Engenharia Civil LI_EP Deferida 580,23

089.***.***-00 MATHEUS SANTOS DE ALENCAR Engenharia Civil LI_EP Deferida 580,05

121.***.***-03 MATHEUS GONÇALVES ALENCAR Engenharia Civil LI_EP Deferida 578,19

624.***.***-71 GUILHERME HENRIQUE AGOSTINHO COSTA Engenharia Civil LI_EP Deferida 575,20

094.***.***-47 PEDRO RAVEL DE SOUSA MACEDO Engenharia Civil LI_EP Deferida 574,64

106.***.***-00 NATÁLIA ALVES PEREIRA Engenharia Civil LI_EP Deferida 574,53

090.***.***-29 PEDRO KAUAN CARDOSO DA SILVA Engenharia Civil LI_EP Deferida 572,31

069.***.***-28 JOSE LEONARDO DE SOUSA FERNANDES Engenharia Civil LI_EP Deferida 571,16

084.***.***-27 MATHEUS MORAES BERNARDO Engenharia Civil LI_EP Deferida 570,94

067.***.***-67 CARLOS EDUARDO SILVA LEITE Engenharia Civil LI_EP Deferida 570,75

136.***.***-85 EXPEDITO MAICON DE SOUSA GOMES Engenharia Civil LI_EP Deferida 569,10

084.***.***-60 SARAH SOARES FERNANDES Engenharia Civil LI_EP Deferida 565,87

622.***.***-71 PEDRO HENRIQUE TAVARES ALENCAR Engenharia Civil LI_EP Deferida 564,97

627.***.***-67 EXPEDITA RAIANE SIMPLÍCIO DE SOUZA Engenharia Civil LI_EP Deferida 562,38

090.***.***-13 VITOR EMANUEL PEREIRA MARIANO Engenharia Civil LI_EP Deferida 562,07

086.***.***-48 JOSÉ MATHEUS DE SOUSA IDELFONCO Engenharia Civil LI_EP Deferida 562,01
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093.***.***-00 MARIA WANESSA MOREIRA CALOU DE SÁ Engenharia Civil LI_EP Deferida 561,53

083.***.***-12 ISAAC JOSE ALVES SOBRINHO Engenharia Civil LI_EP Deferida 560,16

083.***.***-32 ANA LUISA FERREIRA DA SILVA Engenharia Civil LI_EP Deferida 556,75

626.***.***-45 BEATRIZ DOS SANTOS SOUSA Engenharia Civil LI_EP Deferida 556,74

078.***.***-69 JOICE DE SOUZA DA SILVA Engenharia Civil LI_EP Deferida 556,30

078.***.***-00 JOAO VICTOR RIBEIRO ALVES Engenharia Civil LI_EP Deferida 555,57

073.***.***-08 FRANCISCO BATISTA DE LIMA FILHO Engenharia Civil LI_EP Deferida 554,72

086.***.***-81 LETICIA PEREIRA DE ARAÚJO Engenharia Civil LI_EP Deferida 552,78

039.***.***-97 RAFAEL FEITOSA BEZERRA Engenharia Civil LI_EP Deferida 552,69

110.***.***-55 RIQUELME GALDINO LOURENÇO Engenharia Civil LI_EP Deferida 551,01

116.***.***-65 CÍCERO RENAN FERREIRA DO NASCIMENTO Engenharia Civil LI_EP Deferida 550,88

023.***.***-60 JANAINA MICHELE VIEIRA CORTEZ Engenharia Civil LI_EP Deferida 549,42

891.***.***-00 FERNANDA DOS SANTOS Engenharia Civil LI_EP Deferida 548,61

094.***.***-70 LUIS FELIPE NASCIMENTO NUNES Engenharia Civil LI_EP Deferida 546,80

059.***.***-41 ALINE BATISTA DA SILVA Engenharia Civil LI_EP Deferida 545,33

808.***.***-72 FRANCISCO BEZERRA PEREIRA Engenharia Civil LI_EP Deferida 544,56

814.***.***-00 RICARDO JOSE ROCHA Engenharia Civil LI_EP Deferida 543,70

087.***.***-86 MARIA VANESSA MARTINS SILVA Engenharia Civil LI_EP Deferida 543,55

075.***.***-14 CICERA KAILANY PEREIRA DE OLIVEIRA Engenharia Civil LI_EP Deferida 542,58

096.***.***-84 GEOVANNA BERNARDO DOS SANTOS Engenharia Civil LI_EP Deferida 541,90

115.***.***-03 PEDRO HUGO ALVES FERREIRA Engenharia Civil LI_EP Deferida 540,68

051.***.***-60 PAULO CÉSAR VIEIRA JACÓ Engenharia Civil LI_EP Deferida 539,54

630.***.***-55 ANA MÁRCIA BERNARDO DE T Engenharia Civil LI_EP Deferida 536,06

093.***.***-01 WESLEY GONÇALVES SILVEIRA Engenharia Civil LI_EP Deferida 535,27

147.***.***-23 ÁGUILA SWIANY ALVES DOS SANTOS Engenharia Civil LI_EP Deferida 535,13
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082.***.***-41 MAFIZA RODRIGUES CORREIA Engenharia Civil LI_EP Deferida 534,05

075.***.***-24 KAROLYNE GOMES SILVA Engenharia Civil LI_EP Deferida 533,75

093.***.***-00 ANA CAROLINA Engenharia Civil LI_EP Deferida 530,66

008.***.***-14 WVERLANIA DE BRITO Engenharia Civil LI_EP Deferida 526,20

113.***.***-27 GEMERSON THIAGO LACERDA DO AMARAL Engenharia Civil LI_EP Deferida 524,15

131.***.***-03 ARTHUR FERREIRA ANDRADE DE CARVALHO Engenharia Civil LI_EP Deferida 524,04

060.***.***-74 MAXSUEL DA SILVA MASCARENHAS Engenharia Civil LI_EP Deferida 524,01

081.***.***-82 FRANCISCO YARLEY BEZERRA TEIXEIRA Engenharia Civil LI_EP Deferida 523,70

059.***.***-54 MIGUEL ELIAS NOGUEIRA MOTA Engenharia Civil LI_EP Deferida 523,20

097.***.***-74 ANA RAYSSA ELIAS DE SOUSA Engenharia Civil LI_EP Deferida 520,45

049.***.***-98 GRAZYELE BERNARDO DA SILVA Engenharia Civil LI_EP Deferida 519,60

620.***.***-44 PAULO GONÇALVES MONTEIRO NETO Engenharia Civil LI_EP Deferida 518,97

017.***.***-92 YÁSCARA CRISHNA LUCENA DE ANDRADE Engenharia Civil LI_EP Deferida 518,33

040.***.***-28 FRANCISCO BRUNO ALVES BRITO Engenharia Civil LI_EP Deferida 517,07

627.***.***-00 EDSON HENRIQUE DE OLIVEIRA MATOS Engenharia Civil LI_EP Deferida 514,21

101.***.***-88 ÀGTHA MIRELLY Engenharia Civil LI_EP Deferida 512,09

078.***.***-24 LUCIELE RIBEIRO CARVALHO Engenharia Civil LI_EP Deferida 511,50

089.***.***-44 ANTONIO DIEGO HENRIQUE ALVES SILVA Engenharia Civil LI_EP Deferida 511,30

094.***.***-10 JOÃO VICTOR DA SILVA ALCANTARA Engenharia Civil LI_EP Deferida 510,17

053.***.***-77 JAILSON PEREIRA DA SILVA Engenharia Civil LI_EP Deferida 499,91

077.***.***-50 EDNALDO LUIZ VIDAL SANTOS Engenharia Civil LI_EP Deferida 496,17

089.***.***-14 MARIA VALDELICE DUARTE RODRIGUES Engenharia Civil LI_EP Deferida 494,10

814.***.***-82 RICARDO DE SOUSA GOES Engenharia Civil LI_EP Deferida 493,14

066.***.***-03 TAMARA FEITOSA DA SILVA Engenharia Civil LI_EP Deferida 484,80

010.***.***-06 ANA PATRICIA MODESTO DE ARAÚJO Engenharia Civil LI_EP Deferida 480,55
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052.***.***-43 LARISSA DE SOUSA FELIX MACEDO Engenharia Civil LI_EP Deferida 475,69

092.***.***-22 ROGERIO DE SOUSA BARBOSA Engenharia Civil LI_EP Deferida 472,98

622.***.***-35 DAVY SALUSTRIANO DOS SANTOS Engenharia Civil LI_EP Deferida 472,73

077.***.***-70 JOSÉ ANTÔNIO IGOR DA SILVA Engenharia Civil LI_EP Deferida 470,15

614.***.***-03 FRANCISCO ALISSON DA SILVA Engenharia Civil LI_EP Deferida 469,35

087.***.***-37 ANTONYELLE PIRES ALVES Engenharia Civil LI_EP Deferida 468,54

000.***.***-90 ANTONIO BEZERRA FERREIRA Engenharia Civil LI_EP Deferida 464,87

015.***.***-65 JUAN PABLO COSTA MORAIS Engenharia Civil LI_EP Deferida 463,76

086.***.***-47 JOICE DA SILVA COSMO Engenharia Civil LI_EP Deferida 462,87

624.***.***-85 SILVANA FIRMINO DOS SANTOS Engenharia Civil LI_EP Deferida 462,76

057.***.***-14 EDILÂNIA DE OLIVEIRA NASCIMENTO FERREIRA Engenharia Civil LI_EP Deferida 458,10

088.***.***-04 ELLEN SAMYRA SANTOS FERREIRA Engenharia Civil LI_EP Deferida 454,09

090.***.***-38 CÍCERO LEONILSON DE OLIVEIRA CHAGAS Engenharia Civil LI_EP Deferida 454,09

610.***.***-04 LOWHANNY FERREIRA PEREIRA Engenharia Civil LI_EP Deferida 448,67

059.***.***-83 GENETON OLIVEIRA DA SILVA Engenharia Civil LI_EP Deferida 443,36

623.***.***-10 ALEX WAGNER CAMOPS ALEIXO FILHO Engenharia Civil LI_EP Indeferida

624.***.***-02 ARISLADNA KELWIA SANTOS SILVA Engenharia Civil LI_EP Indeferida

068.***.***-80 CAIO VINICIUS DA SILVA FERREIRA Engenharia Civil LI_EP Indeferida

085.***.***-30 CARLOS EDUARDO MACHADO MORAIS Engenharia Civil LI_EP Indeferida

028.***.***-90 GILBERTO DOS SANTOS DIAS DE SOUZA Engenharia Civil LI_EP Indeferida

085.***.***-38 CICERA RAISSA DA SILVA Engenharia Civil LI_EP Indeferida

030.***.***-06 DAMIÃO DE SOUSA SAMPAIO Engenharia Civil LI_EP Indeferida

624.***.***-05 DANIEL LEITE GONÇALVES JÚNIOR Engenharia Civil LI_EP Indeferida

073.***.***-83 DAVI LAILTON IZAIAS Engenharia Civil LI_EP Indeferida

107.***.***-64 DEYSE ELEN SARAIVA BARAUNA Engenharia Civil LI_EP Indeferida
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027.***.***-18 SARA DIAS DE PINHO Engenharia Civil LI_EP Indeferida

097.***.***-04 EDUARDO NASCIMENTO SILVA Engenharia Civil LI_EP Indeferida

173.***.***-95 FERNANDA SANTOS DE SÁ Engenharia Civil LI_EP Indeferida

073.***.***-24 FRANCIELY SANTOS Engenharia Civil LI_EP Indeferida

090.***.***-36 FRANCISCO JONAS ASSUNÇÃO MOREIRA Engenharia Civil LI_EP Indeferida

098.***.***-42 FRANCISCO LEANDRO OLIVEIRA FIGUEIREDO Engenharia Civil LI_EP Indeferida

073.***.***-35 GABRIEL WESLEY CALIXTO PEREIRA Engenharia Civil LI_EP Indeferida

624.***.***-56 IGOR ISACC AGOSTINHO COSTA Engenharia Civil LI_EP Indeferida

628.***.***-02 JOÃO BATISTA SILVA SANTOS FILHO Engenharia Civil LI_EP Indeferida

071.***.***-60 JOÃO MARCOS PEREIRA DE MORAIS Engenharia Civil LI_EP Indeferida

018.***.***-80 JOAO PAULO DA SILVA MACIEL Engenharia Civil LI_EP Indeferida

625.***.***-30 JOAO PAULO DOS SANTOS MARIANO Engenharia Civil LI_EP Indeferida

614.***.***-52 JOÃO SINÉZIO DOMINGOS Engenharia Civil LI_EP Indeferida

239.***.***-73 JOSÉ ESTEVÃO VIEIRA FERNANDES Engenharia Civil LI_EP Indeferida

006.***.***-55 JOSE FLÁVIO ARRAES FERREIRA JUNIOR Engenharia Civil LI_EP Indeferida

035.***.***-08 JOSÉ GIRLÂNIO DOS SANTOS FERREIRA Engenharia Civil LI_EP Indeferida

059.***.***-85 JOSE LEITE FILHO Engenharia Civil LI_EP Indeferida

050.***.***-42 JOSÉ LEONARDO DOS SANTOS PEREIRA Engenharia Civil LI_EP Indeferida

085.***.***-01 JOSÉ RODOLFO MADEIRO DE LIMA Engenharia Civil LI_EP Indeferida

084.***.***-88 KAUÃ ANTÔNIO DO NASCIMENTO SILVA Engenharia Civil LI_EP Indeferida

103.***.***-08 KAUAM PEREIRA DOS SANTOS Engenharia Civil LI_EP Indeferida

054.***.***-60 KEMERSON TALES RODRIGUES PEREIRA Engenharia Civil LI_EP Indeferida

092.***.***-96 LAIS MARIA RODRIGUES SIMIÃO Engenharia Civil LI_EP Indeferida

153.***.***-48 LETÍCIA MARIA CORDEIRO ALENCAR DE SÁ PARENTE Engenharia Civil LI_EP Indeferida

056.***.***-38 MARIA DUCICARMEM ALMEIDA CUSTÓDIO ROCHA Engenharia Civil LI_EP Indeferida
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092.***.***-70 MATEUS DOS SANTOS ALVES Engenharia Civil LI_EP Indeferida

102.***.***-64 MAYCON WANDESON FURTADO DE OLIVEIRA Engenharia Civil LI_EP Indeferida

070.***.***-52 MOISES MATIAS DE SOUSA Engenharia Civil LI_EP Indeferida

052.***.***-20 PAULO AURELIANO DOS SANTOS FILHO Engenharia Civil LI_EP Indeferida

056.***.***-92 RENAN PEREIRA DA SILVA DO NASCIMENTO Engenharia Civil LI_EP Indeferida

058.***.***-03 ROSA MILENA DOS SANTOS SILVA Engenharia Civil LI_EP Indeferida

836.***.***-49 SAMARA RODRIGUES ALVES Engenharia Civil LI_EP Indeferida

945.***.***-34 SANSÃO BENTO DA SILVA Engenharia Civil LI_EP Indeferida

653.***.***-34 ANGELA RODRIGUES COSTA Engenharia Civil LI_EP Indeferida

043.***.***-03 TAMIRES RODRIGUES DA SILVA Engenharia Civil LI_EP Indeferida

135.***.***-83 VALÉRIA SILVA DO NASCIMENTO Engenharia Civil LI_EP Indeferida

061.***.***-60 VITORIA REGIA QUEIROZ LANDIM Engenharia Civil LI_EP Indeferida

625.***.***-97 WANDERSON PEREIRA SANTOS Engenharia Civil LI_EP Indeferida

060.***.***-66 WELLYNGTON HEYNRICH DE LIMA BRITO Engenharia Civil LI_EP Indeferida

626.***.***-96 DANILO BEZERRA DA SILVA ARAUJO Engenharia Civil LB_EP Deferida 717,09

626.***.***-14 RYAN MAYCON FERREIRA FONSECA Engenharia Civil LB_EP Deferida 708,03

074.***.***-77 JOHN VICTOR ALVES VIEIRA Engenharia Civil LB_EP Deferida 689,37

624.***.***-47 EXPEDITO ANTONIO GALVÃO PEREIRA Engenharia Civil LB_EP Deferida 680,78

078.***.***-80 MARIA CLARA BALBINO LINHARES Engenharia Civil LB_EP Deferida 680,59

088.***.***-29 ANA XAVIER OLIVEIRA TELES Engenharia Civil LB_EP Deferida 672,80

099.***.***-80 MATHEUS MOURA DA SILVA Engenharia Civil LB_EP Deferida 665,42

116.***.***-00 KAILANY DAMASCENO SATIRO Engenharia Civil LB_EP Deferida 665,32

109.***.***-14 VITÓRIA GOMES DE SOUSA Engenharia Civil LB_EP Deferida 658,44

097.***.***-60 MARCOS KAUÊ SILVA SANTOS Engenharia Civil LB_EP Deferida 652,30

063.***.***-13 ANA BEATRIZ DE SOUSA MENDES Engenharia Civil LB_EP Deferida 651,63



PRÓ – REITORIA DE GRADUAÇÃO

MINISTÉRIO
DA

EDUCAÇÃO

PSC 2024.2 – Resultado Final das Inscrições 23 de outubro de 2024 Página 21 de 44

CPF NOME CURSO MOD. INSCRIÇÃO NOTA

618.***.***-52 MIKAEL DE ALMEIDA FRANKLIN DE MOURA Engenharia Civil LB_EP Deferida 648,88

627.***.***-55 ANTONIO PEREIRA DA LUZ NETO Engenharia Civil LB_EP Deferida 648,51

089.***.***-69 JOSUÉ VICTOR PEREIRA DE OLIVEIRA Engenharia Civil LB_EP Deferida 646,58

070.***.***-58 LUCAS FERREIRA FIRMINO Engenharia Civil LB_EP Deferida 645,78

073.***.***-90 ANTONIO IGOR ROHAN FELIX LOPES Engenharia Civil LB_EP Deferida 644,93

094.***.***-77 VYTORIA LORRANY LOBO DE ALCANTARA Engenharia Civil LB_EP Deferida 641,40

012.***.***-25 GEANE XAVIER DA SILVA Engenharia Civil LB_EP Deferida 638,77

087.***.***-70 ESPEDITO MENDES DA SILVA Engenharia Civil LB_EP Deferida 638,47

084.***.***-33 ÁDILLA LIMA FERNANDES Engenharia Civil LB_EP Deferida 633,29

059.***.***-89 CARLOS NAFTALLY DE OLIVEIRA LIMA Engenharia Civil LB_EP Deferida 633,16

123.***.***-08 YGO DE JESUS XAVIER Engenharia Civil LB_EP Deferida 630,27

084.***.***-60 EMILY GABRIELE COSTA MENEZES Engenharia Civil LB_EP Deferida 630,05

077.***.***-51 CICERA JOYCE PEREIRA SILVA Engenharia Civil LB_EP Deferida 629,75

106.***.***-44 CARLOS EDUARDO PATRÍCIO ARAÚJO Engenharia Civil LB_EP Deferida 627,73

056.***.***-90 FRANCISCO JÁRDESON ALEXANDRE DA SILVA Engenharia Civil LB_EP Deferida 624,78

116.***.***-45 MARIA FÁTIMA ANDRADE PEREIRA Engenharia Civil LB_EP Deferida 624,66

635.***.***-18 PAULO HENRIQUE TAVARES MORAIS Engenharia Civil LB_EP Deferida 622,10

083.***.***-57 BRENO BEZERRA DOS SANTOS Engenharia Civil LB_EP Deferida 621,31

075.***.***-76 CRISTINE SILVA DO NASCIMENTO Engenharia Civil LB_EP Deferida 619,59

089.***.***-65 ARTHUR ALVES DE CARVALHO Engenharia Civil LB_EP Deferida 619,58

084.***.***-80 VINICIUS NASCIMENTO TEMOTEO Engenharia Civil LB_EP Deferida 615,90

088.***.***-26 ANTHONY ITALO FREITAS SANTOS Engenharia Civil LB_EP Deferida 615,19

090.***.***-60 JOSÉLIA THAÍS ESTEVAM MAGALHÃES RIBEIRO Engenharia Civil LB_EP Deferida 614,77

620.***.***-12 JENNIFER GOMES VIEIRA Engenharia Civil LB_EP Deferida 610,92

074.***.***-80 GIOVANNA GONÇALVES DUARTE Engenharia Civil LB_EP Deferida 609,59
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632.***.***-66 CÍCERO RUAN ALVES DA SILVA Engenharia Civil LB_EP Deferida 609,57

071.***.***-70 MARA RACHEL LEITE GOMES Engenharia Civil LB_EP Deferida 609,12

078.***.***-03 DEIVISON CAJAZEIRA DO NASCIMENTO COSTA Engenharia Civil LB_EP Deferida 607,84

114.***.***-06 MARIA CAROLINE COSTA DA MACENA Engenharia Civil LB_EP Deferida 607,73

082.***.***-45 SADJA MARIA DE SOUSA ALENCAR Engenharia Civil LB_EP Deferida 604,10

092.***.***-03 CÍCERO JADSON ALEXANDRE PEREIRA Engenharia Civil LB_EP Deferida 603,55

108.***.***-20 MARIA MIRELLE RODRIGUES LIMA Engenharia Civil LB_EP Deferida 602,95

063.***.***-80 ALEILMA PEREIRA DE CARVALHO SILVA Engenharia Civil LB_EP Deferida 602,29

625.***.***-48 MARIA GEOVANNA DOS SANTOS Engenharia Civil LB_EP Deferida 602,28

626.***.***-26 JOAO VITOR DOS SANTOS Engenharia Civil LB_EP Deferida 599,27

706.***.***-38 DEIVID DE LIMA MENEZES Engenharia Civil LB_EP Deferida 598,38

022.***.***-07 JOHNY MARINHO DE FARIA Engenharia Civil LB_EP Deferida 597,70

474.***.***-00 CAROLINE MOREIRA NOVAES Engenharia Civil LB_EP Deferida 597,63

160.***.***-84 MARIA VITÓRIA SILVA MIRANDA Engenharia Civil LB_EP Deferida 596,00

636.***.***-24 ALEXANDRA SOUSA SILVA Engenharia Civil LB_EP Deferida 595,68

110.***.***-03 GEOVANE VIDAL GRIGORIO Engenharia Civil LB_EP Deferida 592,08

089.***.***-00 LUIZ CARLOS ARGEMIRO DE JESUS Engenharia Civil LB_EP Deferida 588,90

025.***.***-10 JOICIANE COUTINHO ALVES Engenharia Civil LB_EP Deferida 588,05

634.***.***-85 CICERO FELIPI DE OLIVEIRA TAVARES Engenharia Civil LB_EP Deferida 587,98

084.***.***-71 ALESSANDRO HENRIQUE DE SOUSA Engenharia Civil LB_EP Deferida 587,34

090.***.***-54 CICERA LAIZE SOUSA DOS SANTOS Engenharia Civil LB_EP Deferida 586,89

071.***.***-61 JÉSSICA TIBURTINO DOS SANTOS Engenharia Civil LB_EP Deferida 586,05

628.***.***-30 JONATAN MATHEUS DA HORA DIAS Engenharia Civil LB_EP Deferida 585,78

110.***.***-30 PEDRO ALLAN DOS SANTOS OLIVEIRA Engenharia Civil LB_EP Deferida 584,27

096.***.***-85 ANTONIA NATHANNIELE SILVA CANDIDO Engenharia Civil LB_EP Deferida 583,35
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088.***.***-95 RICARDO ALBERTO BRITO DE AZEVEDO Engenharia Civil LB_EP Deferida 583,25

090.***.***-04 AMANDA KETILYN SILVA VIEIRA Engenharia Civil LB_EP Deferida 581,44

095.***.***-73 JOÃO VICTOR DA SILVA NUNES Engenharia Civil LB_EP Deferida 581,28

072.***.***-51 DAVI SILVA FERNANDES DE ALMEIDA Engenharia Civil LB_EP Deferida 580,23

089.***.***-00 MATHEUS SANTOS DE ALENCAR Engenharia Civil LB_EP Deferida 580,05

121.***.***-03 MATHEUS GONÇALVES ALENCAR Engenharia Civil LB_EP Deferida 578,19

624.***.***-71 GUILHERME HENRIQUE AGOSTINHO COSTA Engenharia Civil LB_EP Deferida 575,20

094.***.***-47 PEDRO RAVEL DE SOUSA MACEDO Engenharia Civil LB_EP Deferida 574,64

106.***.***-00 NATÁLIA ALVES PEREIRA Engenharia Civil LB_EP Deferida 574,53

069.***.***-28 JOSE LEONARDO DE SOUSA FERNANDES Engenharia Civil LB_EP Deferida 571,16

067.***.***-67 CARLOS EDUARDO SILVA LEITE Engenharia Civil LB_EP Deferida 570,75

136.***.***-85 EXPEDITO MAICON DE SOUSA GOMES Engenharia Civil LB_EP Deferida 569,10

084.***.***-60 SARAH SOARES FERNANDES Engenharia Civil LB_EP Deferida 565,87

627.***.***-67 EXPEDITA RAIANE SIMPLÍCIO DE SOUZA Engenharia Civil LB_EP Deferida 562,38

090.***.***-13 VITOR EMANUEL PEREIRA MARIANO Engenharia Civil LB_EP Deferida 562,07

086.***.***-48 JOSÉ MATHEUS DE SOUSA IDELFONCO Engenharia Civil LB_EP Deferida 562,01

093.***.***-00 MARIA WANESSA MOREIRA CALOU DE SÁ Engenharia Civil LB_EP Deferida 561,53

626.***.***-45 BEATRIZ DOS SANTOS SOUSA Engenharia Civil LB_EP Deferida 556,74

078.***.***-69 JOICE DE SOUZA DA SILVA Engenharia Civil LB_EP Deferida 556,30

078.***.***-00 JOAO VICTOR RIBEIRO ALVES Engenharia Civil LB_EP Deferida 555,57

073.***.***-08 FRANCISCO BATISTA DE LIMA FILHO Engenharia Civil LB_EP Deferida 554,72

086.***.***-81 LETICIA PEREIRA DE ARAÚJO Engenharia Civil LB_EP Deferida 552,78

039.***.***-97 RAFAEL FEITOSA BEZERRA Engenharia Civil LB_EP Deferida 552,69

116.***.***-65 CÍCERO RENAN FERREIRA DO NASCIMENTO Engenharia Civil LB_EP Deferida 550,88

023.***.***-60 JANAINA MICHELE VIEIRA CORTEZ Engenharia Civil LB_EP Deferida 549,42
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891.***.***-00 FERNANDA DOS SANTOS Engenharia Civil LB_EP Deferida 548,61

059.***.***-41 ALINE BATISTA DA SILVA Engenharia Civil LB_EP Deferida 545,33

087.***.***-86 MARIA VANESSA MARTINS SILVA Engenharia Civil LB_EP Deferida 543,55

075.***.***-14 CICERA KAILANY PEREIRA DE OLIVEIRA Engenharia Civil LB_EP Deferida 542,58

096.***.***-84 GEOVANNA BERNARDO DOS SANTOS Engenharia Civil LB_EP Deferida 541,90

115.***.***-03 PEDRO HUGO ALVES FERREIRA Engenharia Civil LB_EP Deferida 540,68

051.***.***-60 PAULO CÉSAR VIEIRA JACÓ Engenharia Civil LB_EP Deferida 539,54

630.***.***-55 ANA MÁRCIA BERNARDO DE T Engenharia Civil LB_EP Deferida 536,06

093.***.***-01 WESLEY GONÇALVES SILVEIRA Engenharia Civil LB_EP Deferida 535,27

147.***.***-23 ÁGUILA SWIANY ALVES DOS SANTOS Engenharia Civil LB_EP Deferida 535,13

082.***.***-41 MAFIZA RODRIGUES CORREIA Engenharia Civil LB_EP Deferida 534,05

075.***.***-24 KAROLYNE GOMES SILVA Engenharia Civil LB_EP Deferida 533,75

093.***.***-00 ANA CAROLINA Engenharia Civil LB_EP Deferida 530,66

113.***.***-27 GEMERSON THIAGO LACERDA DO AMARAL Engenharia Civil LB_EP Deferida 524,15

131.***.***-03 ARTHUR FERREIRA ANDRADE DE CARVALHO Engenharia Civil LB_EP Deferida 524,04

060.***.***-74 MAXSUEL DA SILVA MASCARENHAS Engenharia Civil LB_EP Deferida 524,01

081.***.***-82 FRANCISCO YARLEY BEZERRA TEIXEIRA Engenharia Civil LB_EP Deferida 523,70

059.***.***-54 MIGUEL ELIAS NOGUEIRA MOTA Engenharia Civil LB_EP Deferida 523,20

097.***.***-74 ANA RAYSSA ELIAS DE SOUSA Engenharia Civil LB_EP Deferida 520,45

049.***.***-98 GRAZYELE BERNARDO DA SILVA Engenharia Civil LB_EP Deferida 519,60

627.***.***-00 EDSON HENRIQUE DE OLIVEIRA MATOS Engenharia Civil LB_EP Deferida 514,21

101.***.***-88 ÀGTHA MIRELLY Engenharia Civil LB_EP Deferida 512,09

078.***.***-24 LUCIELE RIBEIRO CARVALHO Engenharia Civil LB_EP Deferida 511,50

089.***.***-44 ANTONIO DIEGO HENRIQUE ALVES SILVA Engenharia Civil LB_EP Deferida 511,30

094.***.***-10 JOÃO VICTOR DA SILVA ALCANTARA Engenharia Civil LB_EP Deferida 510,17
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077.***.***-50 EDNALDO LUIZ VIDAL SANTOS Engenharia Civil LB_EP Deferida 496,17

089.***.***-14 MARIA VALDELICE DUARTE RODRIGUES Engenharia Civil LB_EP Deferida 494,10

814.***.***-82 RICARDO DE SOUSA GOES Engenharia Civil LB_EP Deferida 493,14

066.***.***-03 TAMARA FEITOSA DA SILVA Engenharia Civil LB_EP Deferida 484,80

010.***.***-06 ANA PATRICIA MODESTO DE ARAÚJO Engenharia Civil LB_EP Deferida 480,55

052.***.***-43 LARISSA DE SOUSA FELIX MACEDO Engenharia Civil LB_EP Deferida 475,69

622.***.***-35 DAVY SALUSTRIANO DOS SANTOS Engenharia Civil LB_EP Deferida 472,73

087.***.***-37 ANTONYELLE PIRES ALVES Engenharia Civil LB_EP Deferida 468,54

000.***.***-90 ANTONIO BEZERRA FERREIRA Engenharia Civil LB_EP Deferida 464,87

624.***.***-85 SILVANA FIRMINO DOS SANTOS Engenharia Civil LB_EP Deferida 462,76

090.***.***-38 CÍCERO LEONILSON DE OLIVEIRA CHAGAS Engenharia Civil LB_EP Deferida 454,09

610.***.***-04 LOWHANNY FERREIRA PEREIRA Engenharia Civil LB_EP Deferida 448,67

059.***.***-83 GENETON OLIVEIRA DA SILVA Engenharia Civil LB_EP Deferida 443,36

623.***.***-10 ALEX WAGNER CAMOPS ALEIXO FILHO Engenharia Civil LB_EP Indeferida

085.***.***-30 CARLOS EDUARDO MACHADO MORAIS Engenharia Civil LB_EP Indeferida

085.***.***-38 CICERA RAISSA DA SILVA Engenharia Civil LB_EP Indeferida

030.***.***-06 DAMIÃO DE SOUSA SAMPAIO Engenharia Civil LB_EP Indeferida

624.***.***-05 DANIEL LEITE GONÇALVES JÚNIOR Engenharia Civil LB_EP Indeferida

073.***.***-83 DAVI LAILTON IZAIAS Engenharia Civil LB_EP Indeferida

027.***.***-18 SARA DIAS DE PINHO Engenharia Civil LB_EP Indeferida

097.***.***-04 EDUARDO NASCIMENTO SILVA Engenharia Civil LB_EP Indeferida

173.***.***-95 FERNANDA SANTOS DE SÁ Engenharia Civil LB_EP Indeferida

073.***.***-24 FRANCIELY SANTOS Engenharia Civil LB_EP Indeferida

090.***.***-36 FRANCISCO JONAS ASSUNÇÃO MOREIRA Engenharia Civil LB_EP Indeferida

098.***.***-42 FRANCISCO LEANDRO OLIVEIRA FIGUEIREDO Engenharia Civil LB_EP Indeferida
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628.***.***-02 JOÃO BATISTA SILVA SANTOS FILHO Engenharia Civil LB_EP Indeferida

018.***.***-80 JOAO PAULO DA SILVA MACIEL Engenharia Civil LB_EP Indeferida

625.***.***-30 JOAO PAULO DOS SANTOS MARIANO Engenharia Civil LB_EP Indeferida

614.***.***-52 JOÃO SINÉZIO DOMINGOS Engenharia Civil LB_EP Indeferida

035.***.***-08 JOSÉ GIRLÂNIO DOS SANTOS FERREIRA Engenharia Civil LB_EP Indeferida

059.***.***-85 JOSE LEITE FILHO Engenharia Civil LB_EP Indeferida

050.***.***-42 JOSÉ LEONARDO DOS SANTOS PEREIRA Engenharia Civil LB_EP Indeferida

085.***.***-01 JOSÉ RODOLFO MADEIRO DE LIMA Engenharia Civil LB_EP Indeferida

084.***.***-88 KAUÃ ANTÔNIO DO NASCIMENTO SILVA Engenharia Civil LB_EP Indeferida

103.***.***-08 KAUAM PEREIRA DOS SANTOS Engenharia Civil LB_EP Indeferida

054.***.***-60 KEMERSON TALES RODRIGUES PEREIRA Engenharia Civil LB_EP Indeferida

092.***.***-96 LAIS MARIA RODRIGUES SIMIÃO Engenharia Civil LB_EP Indeferida

153.***.***-48 LETÍCIA MARIA CORDEIRO ALENCAR DE SÁ PARENTE Engenharia Civil LB_EP Indeferida

092.***.***-70 MATEUS DOS SANTOS ALVES Engenharia Civil LB_EP Indeferida

102.***.***-64 MAYCON WANDESON FURTADO DE OLIVEIRA Engenharia Civil LB_EP Indeferida

070.***.***-52 MOISES MATIAS DE SOUSA Engenharia Civil LB_EP Indeferida

836.***.***-49 SAMARA RODRIGUES ALVES Engenharia Civil LB_EP Indeferida

945.***.***-34 SANSÃO BENTO DA SILVA Engenharia Civil LB_EP Indeferida

653.***.***-34 ANGELA RODRIGUES COSTA Engenharia Civil LB_EP Indeferida

043.***.***-03 TAMIRES RODRIGUES DA SILVA Engenharia Civil LB_EP Indeferida

135.***.***-83 VALÉRIA SILVA DO NASCIMENTO Engenharia Civil LB_EP Indeferida

061.***.***-60 VITORIA REGIA QUEIROZ LANDIM Engenharia Civil LB_EP Indeferida

625.***.***-97 WANDERSON PEREIRA SANTOS Engenharia Civil LB_EP Indeferida

060.***.***-66 WELLYNGTON HEYNRICH DE LIMA BRITO Engenharia Civil LB_EP Indeferida

633.***.***-74 JOSÉ VITOR DIAS DOS SANTOS Engenharia Civil LI_PPI Deferida 765,93
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624.***.***-47 EXPEDITO ANTONIO GALVÃO PEREIRA Engenharia Civil LI_PPI Deferida 680,78

088.***.***-29 ANA XAVIER OLIVEIRA TELES Engenharia Civil LI_PPI Deferida 672,80

069.***.***-50 HEBERT AZEVEDO RODRIGUES Engenharia Civil LI_PPI Deferida 667,40

099.***.***-80 MATHEUS MOURA DA SILVA Engenharia Civil LI_PPI Deferida 665,42

097.***.***-60 MARCOS KAUÊ SILVA SANTOS Engenharia Civil LI_PPI Deferida 652,30

063.***.***-13 ANA BEATRIZ DE SOUSA MENDES Engenharia Civil LI_PPI Deferida 651,63

085.***.***-45 RAIANE MELO DOS SANTOS Engenharia Civil LI_PPI Deferida 650,93

079.***.***-59 LUIS FELIPE TORQUATO COELHO Engenharia Civil LI_PPI Deferida 649,88

627.***.***-55 ANTONIO PEREIRA DA LUZ NETO Engenharia Civil LI_PPI Deferida 648,51

089.***.***-69 JOSUÉ VICTOR PEREIRA DE OLIVEIRA Engenharia Civil LI_PPI Deferida 646,58

073.***.***-90 ANTONIO IGOR ROHAN FELIX LOPES Engenharia Civil LI_PPI Deferida 644,93

059.***.***-89 CARLOS NAFTALLY DE OLIVEIRA LIMA Engenharia Civil LI_PPI Deferida 633,16

123.***.***-08 YGO DE JESUS XAVIER Engenharia Civil LI_PPI Deferida 630,27

084.***.***-60 EMILY GABRIELE COSTA MENEZES Engenharia Civil LI_PPI Deferida 630,05

106.***.***-44 CARLOS EDUARDO PATRÍCIO ARAÚJO Engenharia Civil LI_PPI Deferida 627,73

056.***.***-90 FRANCISCO JÁRDESON ALEXANDRE DA SILVA Engenharia Civil LI_PPI Deferida 624,78

116.***.***-45 MARIA FÁTIMA ANDRADE PEREIRA Engenharia Civil LI_PPI Deferida 624,66

078.***.***-57 MATEUS DEODATO DOS SANTOS Engenharia Civil LI_PPI Deferida 621,21

075.***.***-76 CRISTINE SILVA DO NASCIMENTO Engenharia Civil LI_PPI Deferida 619,59

058.***.***-11 ADRIANO DA SILVA FERREIRA Engenharia Civil LI_PPI Deferida 619,37

084.***.***-80 VINICIUS NASCIMENTO TEMOTEO Engenharia Civil LI_PPI Deferida 615,90

088.***.***-26 ANTHONY ITALO FREITAS SANTOS Engenharia Civil LI_PPI Deferida 615,19

090.***.***-60 JOSÉLIA THAÍS ESTEVAM MAGALHÃES RIBEIRO Engenharia Civil LI_PPI Deferida 614,77

074.***.***-80 GIOVANNA GONÇALVES DUARTE Engenharia Civil LI_PPI Deferida 609,59

078.***.***-03 DEIVISON CAJAZEIRA DO NASCIMENTO COSTA Engenharia Civil LI_PPI Deferida 607,84
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096.***.***-35 PEDRO LUCAS PEREIRA LIMA Engenharia Civil LI_PPI Deferida 605,42

082.***.***-45 SADJA MARIA DE SOUSA ALENCAR Engenharia Civil LI_PPI Deferida 604,10

108.***.***-20 MARIA MIRELLE RODRIGUES LIMA Engenharia Civil LI_PPI Deferida 602,95

625.***.***-48 MARIA GEOVANNA DOS SANTOS Engenharia Civil LI_PPI Deferida 602,28

626.***.***-26 JOAO VITOR DOS SANTOS Engenharia Civil LI_PPI Deferida 599,27

706.***.***-38 DEIVID DE LIMA MENEZES Engenharia Civil LI_PPI Deferida 598,38

022.***.***-07 JOHNY MARINHO DE FARIA Engenharia Civil LI_PPI Deferida 597,70

160.***.***-84 MARIA VITÓRIA SILVA MIRANDA Engenharia Civil LI_PPI Deferida 596,00

636.***.***-24 ALEXANDRA SOUSA SILVA Engenharia Civil LI_PPI Deferida 595,68

110.***.***-03 GEOVANE VIDAL GRIGORIO Engenharia Civil LI_PPI Deferida 592,08

089.***.***-00 LUIZ CARLOS ARGEMIRO DE JESUS Engenharia Civil LI_PPI Deferida 588,90

025.***.***-10 JOICIANE COUTINHO ALVES Engenharia Civil LI_PPI Deferida 588,05

634.***.***-85 CICERO FELIPI DE OLIVEIRA TAVARES Engenharia Civil LI_PPI Deferida 587,98

084.***.***-71 ALESSANDRO HENRIQUE DE SOUSA Engenharia Civil LI_PPI Deferida 587,34

090.***.***-54 CICERA LAIZE SOUSA DOS SANTOS Engenharia Civil LI_PPI Deferida 586,89

071.***.***-61 JÉSSICA TIBURTINO DOS SANTOS Engenharia Civil LI_PPI Deferida 586,05

628.***.***-30 JONATAN MATHEUS DA HORA DIAS Engenharia Civil LI_PPI Deferida 585,78

087.***.***-38 GIZELE JORGE BEM Engenharia Civil LI_PPI Deferida 584,57

110.***.***-30 PEDRO ALLAN DOS SANTOS OLIVEIRA Engenharia Civil LI_PPI Deferida 584,27

096.***.***-85 ANTONIA NATHANNIELE SILVA CANDIDO Engenharia Civil LI_PPI Deferida 583,35

088.***.***-95 RICARDO ALBERTO BRITO DE AZEVEDO Engenharia Civil LI_PPI Deferida 583,25

090.***.***-04 AMANDA KETILYN SILVA VIEIRA Engenharia Civil LI_PPI Deferida 581,44

095.***.***-73 JOÃO VICTOR DA SILVA NUNES Engenharia Civil LI_PPI Deferida 581,28

089.***.***-00 MATHEUS SANTOS DE ALENCAR Engenharia Civil LI_PPI Deferida 580,05

106.***.***-00 NATÁLIA ALVES PEREIRA Engenharia Civil LI_PPI Deferida 574,53
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090.***.***-29 PEDRO KAUAN CARDOSO DA SILVA Engenharia Civil LI_PPI Deferida 572,31

069.***.***-28 JOSE LEONARDO DE SOUSA FERNANDES Engenharia Civil LI_PPI Deferida 571,16

136.***.***-85 EXPEDITO MAICON DE SOUSA GOMES Engenharia Civil LI_PPI Deferida 569,10

084.***.***-60 SARAH SOARES FERNANDES Engenharia Civil LI_PPI Deferida 565,87

622.***.***-71 PEDRO HENRIQUE TAVARES ALENCAR Engenharia Civil LI_PPI Deferida 564,97

627.***.***-67 EXPEDITA RAIANE SIMPLÍCIO DE SOUZA Engenharia Civil LI_PPI Deferida 562,38

086.***.***-48 JOSÉ MATHEUS DE SOUSA IDELFONCO Engenharia Civil LI_PPI Deferida 562,01

083.***.***-32 ANA LUISA FERREIRA DA SILVA Engenharia Civil LI_PPI Deferida 556,75

626.***.***-45 BEATRIZ DOS SANTOS SOUSA Engenharia Civil LI_PPI Deferida 556,74

078.***.***-00 JOAO VICTOR RIBEIRO ALVES Engenharia Civil LI_PPI Deferida 555,57

073.***.***-08 FRANCISCO BATISTA DE LIMA FILHO Engenharia Civil LI_PPI Deferida 554,72

086.***.***-81 LETICIA PEREIRA DE ARAÚJO Engenharia Civil LI_PPI Deferida 552,78

039.***.***-97 RAFAEL FEITOSA BEZERRA Engenharia Civil LI_PPI Deferida 552,69

110.***.***-55 RIQUELME GALDINO LOURENÇO Engenharia Civil LI_PPI Deferida 551,01

891.***.***-00 FERNANDA DOS SANTOS Engenharia Civil LI_PPI Deferida 548,61

094.***.***-70 LUIS FELIPE NASCIMENTO NUNES Engenharia Civil LI_PPI Deferida 546,80

808.***.***-72 FRANCISCO BEZERRA PEREIRA Engenharia Civil LI_PPI Deferida 544,56

814.***.***-00 RICARDO JOSE ROCHA Engenharia Civil LI_PPI Deferida 543,70

075.***.***-14 CICERA KAILANY PEREIRA DE OLIVEIRA Engenharia Civil LI_PPI Deferida 542,58

096.***.***-84 GEOVANNA BERNARDO DOS SANTOS Engenharia Civil LI_PPI Deferida 541,90

115.***.***-03 PEDRO HUGO ALVES FERREIRA Engenharia Civil LI_PPI Deferida 540,68

051.***.***-60 PAULO CÉSAR VIEIRA JACÓ Engenharia Civil LI_PPI Deferida 539,54

630.***.***-55 ANA MÁRCIA BERNARDO DE T Engenharia Civil LI_PPI Deferida 536,06

093.***.***-01 WESLEY GONÇALVES SILVEIRA Engenharia Civil LI_PPI Deferida 535,27

147.***.***-23 ÁGUILA SWIANY ALVES DOS SANTOS Engenharia Civil LI_PPI Deferida 535,13
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075.***.***-24 KAROLYNE GOMES SILVA Engenharia Civil LI_PPI Deferida 533,75

093.***.***-00 ANA CAROLINA Engenharia Civil LI_PPI Deferida 530,66

008.***.***-14 WVERLANIA DE BRITO Engenharia Civil LI_PPI Deferida 526,20

131.***.***-03 ARTHUR FERREIRA ANDRADE DE CARVALHO Engenharia Civil LI_PPI Deferida 524,04

060.***.***-74 MAXSUEL DA SILVA MASCARENHAS Engenharia Civil LI_PPI Deferida 524,01

081.***.***-82 FRANCISCO YARLEY BEZERRA TEIXEIRA Engenharia Civil LI_PPI Deferida 523,70

059.***.***-54 MIGUEL ELIAS NOGUEIRA MOTA Engenharia Civil LI_PPI Deferida 523,20

097.***.***-74 ANA RAYSSA ELIAS DE SOUSA Engenharia Civil LI_PPI Deferida 520,45

049.***.***-98 GRAZYELE BERNARDO DA SILVA Engenharia Civil LI_PPI Deferida 519,60

620.***.***-44 PAULO GONÇALVES MONTEIRO NETO Engenharia Civil LI_PPI Deferida 518,97

040.***.***-28 FRANCISCO BRUNO ALVES BRITO Engenharia Civil LI_PPI Deferida 517,07

627.***.***-00 EDSON HENRIQUE DE OLIVEIRA MATOS Engenharia Civil LI_PPI Deferida 514,21

101.***.***-88 ÀGTHA MIRELLY Engenharia Civil LI_PPI Deferida 512,09

094.***.***-10 JOÃO VICTOR DA SILVA ALCANTARA Engenharia Civil LI_PPI Deferida 510,17

053.***.***-77 JAILSON PEREIRA DA SILVA Engenharia Civil LI_PPI Deferida 499,91

077.***.***-50 EDNALDO LUIZ VIDAL SANTOS Engenharia Civil LI_PPI Deferida 496,17

089.***.***-14 MARIA VALDELICE DUARTE RODRIGUES Engenharia Civil LI_PPI Deferida 494,10

814.***.***-82 RICARDO DE SOUSA GOES Engenharia Civil LI_PPI Deferida 493,14

066.***.***-03 TAMARA FEITOSA DA SILVA Engenharia Civil LI_PPI Deferida 484,80

052.***.***-43 LARISSA DE SOUSA FELIX MACEDO Engenharia Civil LI_PPI Deferida 475,69

092.***.***-22 ROGERIO DE SOUSA BARBOSA Engenharia Civil LI_PPI Deferida 472,98

622.***.***-35 DAVY SALUSTRIANO DOS SANTOS Engenharia Civil LI_PPI Deferida 472,73

077.***.***-70 JOSÉ ANTÔNIO IGOR DA SILVA Engenharia Civil LI_PPI Deferida 470,15

614.***.***-03 FRANCISCO ALISSON DA SILVA Engenharia Civil LI_PPI Deferida 469,35

000.***.***-90 ANTONIO BEZERRA FERREIRA Engenharia Civil LI_PPI Deferida 464,87
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086.***.***-47 JOICE DA SILVA COSMO Engenharia Civil LI_PPI Deferida 462,87

624.***.***-85 SILVANA FIRMINO DOS SANTOS Engenharia Civil LI_PPI Deferida 462,76

057.***.***-14 EDILÂNIA DE OLIVEIRA NASCIMENTO FERREIRA Engenharia Civil LI_PPI Deferida 458,10

088.***.***-04 ELLEN SAMYRA SANTOS FERREIRA Engenharia Civil LI_PPI Deferida 454,09

090.***.***-38 CÍCERO LEONILSON DE OLIVEIRA CHAGAS Engenharia Civil LI_PPI Deferida 454,09

610.***.***-04 LOWHANNY FERREIRA PEREIRA Engenharia Civil LI_PPI Deferida 448,67

623.***.***-10 ALEX WAGNER CAMOPS ALEIXO FILHO Engenharia Civil LI_PPI Indeferida

624.***.***-02 ARISLADNA KELWIA SANTOS SILVA Engenharia Civil LI_PPI Indeferida

068.***.***-80 CAIO VINICIUS DA SILVA FERREIRA Engenharia Civil LI_PPI Indeferida

085.***.***-30 CARLOS EDUARDO MACHADO MORAIS Engenharia Civil LI_PPI Indeferida

028.***.***-90 GILBERTO DOS SANTOS DIAS DE SOUZA Engenharia Civil LI_PPI Indeferida

030.***.***-06 DAMIÃO DE SOUSA SAMPAIO Engenharia Civil LI_PPI Indeferida

073.***.***-83 DAVI LAILTON IZAIAS Engenharia Civil LI_PPI Indeferida

027.***.***-18 SARA DIAS DE PINHO Engenharia Civil LI_PPI Indeferida

097.***.***-04 EDUARDO NASCIMENTO SILVA Engenharia Civil LI_PPI Indeferida

073.***.***-24 FRANCIELY SANTOS Engenharia Civil LI_PPI Indeferida

090.***.***-36 FRANCISCO JONAS ASSUNÇÃO MOREIRA Engenharia Civil LI_PPI Indeferida

073.***.***-35 GABRIEL WESLEY CALIXTO PEREIRA Engenharia Civil LI_PPI Indeferida

624.***.***-56 IGOR ISACC AGOSTINHO COSTA Engenharia Civil LI_PPI Indeferida

628.***.***-02 JOÃO BATISTA SILVA SANTOS FILHO Engenharia Civil LI_PPI Indeferida

018.***.***-80 JOAO PAULO DA SILVA MACIEL Engenharia Civil LI_PPI Indeferida

625.***.***-30 JOAO PAULO DOS SANTOS MARIANO Engenharia Civil LI_PPI Indeferida

614.***.***-52 JOÃO SINÉZIO DOMINGOS Engenharia Civil LI_PPI Indeferida

239.***.***-73 JOSÉ ESTEVÃO VIEIRA FERNANDES Engenharia Civil LI_PPI Indeferida

006.***.***-55 JOSE FLÁVIO ARRAES FERREIRA JUNIOR Engenharia Civil LI_PPI Indeferida
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035.***.***-08 JOSÉ GIRLÂNIO DOS SANTOS FERREIRA Engenharia Civil LI_PPI Indeferida

059.***.***-85 JOSE LEITE FILHO Engenharia Civil LI_PPI Indeferida

050.***.***-42 JOSÉ LEONARDO DOS SANTOS PEREIRA Engenharia Civil LI_PPI Indeferida

084.***.***-88 KAUÃ ANTÔNIO DO NASCIMENTO SILVA Engenharia Civil LI_PPI Indeferida

103.***.***-08 KAUAM PEREIRA DOS SANTOS Engenharia Civil LI_PPI Indeferida

054.***.***-60 KEMERSON TALES RODRIGUES PEREIRA Engenharia Civil LI_PPI Indeferida

092.***.***-96 LAIS MARIA RODRIGUES SIMIÃO Engenharia Civil LI_PPI Indeferida

153.***.***-48 LETÍCIA MARIA CORDEIRO ALENCAR DE SÁ PARENTE Engenharia Civil LI_PPI Indeferida

056.***.***-38 MARIA DUCICARMEM ALMEIDA CUSTÓDIO ROCHA Engenharia Civil LI_PPI Indeferida

092.***.***-70 MATEUS DOS SANTOS ALVES Engenharia Civil LI_PPI Indeferida

102.***.***-64 MAYCON WANDESON FURTADO DE OLIVEIRA Engenharia Civil LI_PPI Indeferida

070.***.***-52 MOISES MATIAS DE SOUSA Engenharia Civil LI_PPI Indeferida

052.***.***-20 PAULO AURELIANO DOS SANTOS FILHO Engenharia Civil LI_PPI Indeferida

056.***.***-92 RENAN PEREIRA DA SILVA DO NASCIMENTO Engenharia Civil LI_PPI Indeferida

058.***.***-03 ROSA MILENA DOS SANTOS SILVA Engenharia Civil LI_PPI Indeferida

836.***.***-49 SAMARA RODRIGUES ALVES Engenharia Civil LI_PPI Indeferida

945.***.***-34 SANSÃO BENTO DA SILVA Engenharia Civil LI_PPI Indeferida

043.***.***-03 TAMIRES RODRIGUES DA SILVA Engenharia Civil LI_PPI Indeferida

135.***.***-83 VALÉRIA SILVA DO NASCIMENTO Engenharia Civil LI_PPI Indeferida

061.***.***-60 VITORIA REGIA QUEIROZ LANDIM Engenharia Civil LI_PPI Indeferida

624.***.***-47 EXPEDITO ANTONIO GALVÃO PEREIRA Engenharia Civil LB_PPI Deferida 680,78

088.***.***-29 ANA XAVIER OLIVEIRA TELES Engenharia Civil LB_PPI Deferida 672,80

099.***.***-80 MATHEUS MOURA DA SILVA Engenharia Civil LB_PPI Deferida 665,42

097.***.***-60 MARCOS KAUÊ SILVA SANTOS Engenharia Civil LB_PPI Deferida 652,30

063.***.***-13 ANA BEATRIZ DE SOUSA MENDES Engenharia Civil LB_PPI Deferida 651,63
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627.***.***-55 ANTONIO PEREIRA DA LUZ NETO Engenharia Civil LB_PPI Deferida 648,51

089.***.***-69 JOSUÉ VICTOR PEREIRA DE OLIVEIRA Engenharia Civil LB_PPI Deferida 646,58

073.***.***-90 ANTONIO IGOR ROHAN FELIX LOPES Engenharia Civil LB_PPI Deferida 644,93

059.***.***-89 CARLOS NAFTALLY DE OLIVEIRA LIMA Engenharia Civil LB_PPI Deferida 633,16

123.***.***-08 YGO DE JESUS XAVIER Engenharia Civil LB_PPI Deferida 630,27

084.***.***-60 EMILY GABRIELE COSTA MENEZES Engenharia Civil LB_PPI Deferida 630,05

106.***.***-44 CARLOS EDUARDO PATRÍCIO ARAÚJO Engenharia Civil LB_PPI Deferida 627,73

056.***.***-90 FRANCISCO JÁRDESON ALEXANDRE DA SILVA Engenharia Civil LB_PPI Deferida 624,78

116.***.***-45 MARIA FÁTIMA ANDRADE PEREIRA Engenharia Civil LB_PPI Deferida 624,66

075.***.***-76 CRISTINE SILVA DO NASCIMENTO Engenharia Civil LB_PPI Deferida 619,59

084.***.***-80 VINICIUS NASCIMENTO TEMOTEO Engenharia Civil LB_PPI Deferida 615,90

088.***.***-26 ANTHONY ITALO FREITAS SANTOS Engenharia Civil LB_PPI Deferida 615,19

090.***.***-60 JOSÉLIA THAÍS ESTEVAM MAGALHÃES RIBEIRO Engenharia Civil LB_PPI Deferida 614,77

074.***.***-80 GIOVANNA GONÇALVES DUARTE Engenharia Civil LB_PPI Deferida 609,59

078.***.***-03 DEIVISON CAJAZEIRA DO NASCIMENTO COSTA Engenharia Civil LB_PPI Deferida 607,84

082.***.***-45 SADJA MARIA DE SOUSA ALENCAR Engenharia Civil LB_PPI Deferida 604,10

108.***.***-20 MARIA MIRELLE RODRIGUES LIMA Engenharia Civil LB_PPI Deferida 602,95

625.***.***-48 MARIA GEOVANNA DOS SANTOS Engenharia Civil LB_PPI Deferida 602,28

626.***.***-26 JOAO VITOR DOS SANTOS Engenharia Civil LB_PPI Deferida 599,27

706.***.***-38 DEIVID DE LIMA MENEZES Engenharia Civil LB_PPI Deferida 598,38

022.***.***-07 JOHNY MARINHO DE FARIA Engenharia Civil LB_PPI Deferida 597,70

160.***.***-84 MARIA VITÓRIA SILVA MIRANDA Engenharia Civil LB_PPI Deferida 596,00

636.***.***-24 ALEXANDRA SOUSA SILVA Engenharia Civil LB_PPI Deferida 595,68

110.***.***-03 GEOVANE VIDAL GRIGORIO Engenharia Civil LB_PPI Deferida 592,08

089.***.***-00 LUIZ CARLOS ARGEMIRO DE JESUS Engenharia Civil LB_PPI Deferida 588,90
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025.***.***-10 JOICIANE COUTINHO ALVES Engenharia Civil LB_PPI Deferida 588,05

634.***.***-85 CICERO FELIPI DE OLIVEIRA TAVARES Engenharia Civil LB_PPI Deferida 587,98

084.***.***-71 ALESSANDRO HENRIQUE DE SOUSA Engenharia Civil LB_PPI Deferida 587,34

090.***.***-54 CICERA LAIZE SOUSA DOS SANTOS Engenharia Civil LB_PPI Deferida 586,89

071.***.***-61 JÉSSICA TIBURTINO DOS SANTOS Engenharia Civil LB_PPI Deferida 586,05

628.***.***-30 JONATAN MATHEUS DA HORA DIAS Engenharia Civil LB_PPI Deferida 585,78

110.***.***-30 PEDRO ALLAN DOS SANTOS OLIVEIRA Engenharia Civil LB_PPI Deferida 584,27

096.***.***-85 ANTONIA NATHANNIELE SILVA CANDIDO Engenharia Civil LB_PPI Deferida 583,35

088.***.***-95 RICARDO ALBERTO BRITO DE AZEVEDO Engenharia Civil LB_PPI Deferida 583,25

090.***.***-04 AMANDA KETILYN SILVA VIEIRA Engenharia Civil LB_PPI Deferida 581,44

095.***.***-73 JOÃO VICTOR DA SILVA NUNES Engenharia Civil LB_PPI Deferida 581,28

089.***.***-00 MATHEUS SANTOS DE ALENCAR Engenharia Civil LB_PPI Deferida 580,05

106.***.***-00 NATÁLIA ALVES PEREIRA Engenharia Civil LB_PPI Deferida 574,53

069.***.***-28 JOSE LEONARDO DE SOUSA FERNANDES Engenharia Civil LB_PPI Deferida 571,16

136.***.***-85 EXPEDITO MAICON DE SOUSA GOMES Engenharia Civil LB_PPI Deferida 569,10

084.***.***-60 SARAH SOARES FERNANDES Engenharia Civil LB_PPI Deferida 565,87

627.***.***-67 EXPEDITA RAIANE SIMPLÍCIO DE SOUZA Engenharia Civil LB_PPI Deferida 562,38

086.***.***-48 JOSÉ MATHEUS DE SOUSA IDELFONCO Engenharia Civil LB_PPI Deferida 562,01

626.***.***-45 BEATRIZ DOS SANTOS SOUSA Engenharia Civil LB_PPI Deferida 556,74

078.***.***-00 JOAO VICTOR RIBEIRO ALVES Engenharia Civil LB_PPI Deferida 555,57

073.***.***-08 FRANCISCO BATISTA DE LIMA FILHO Engenharia Civil LB_PPI Deferida 554,72

086.***.***-81 LETICIA PEREIRA DE ARAÚJO Engenharia Civil LB_PPI Deferida 552,78

039.***.***-97 RAFAEL FEITOSA BEZERRA Engenharia Civil LB_PPI Deferida 552,69

891.***.***-00 FERNANDA DOS SANTOS Engenharia Civil LB_PPI Deferida 548,61

075.***.***-14 CICERA KAILANY PEREIRA DE OLIVEIRA Engenharia Civil LB_PPI Deferida 542,58
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096.***.***-84 GEOVANNA BERNARDO DOS SANTOS Engenharia Civil LB_PPI Deferida 541,90

115.***.***-03 PEDRO HUGO ALVES FERREIRA Engenharia Civil LB_PPI Deferida 540,68

051.***.***-60 PAULO CÉSAR VIEIRA JACÓ Engenharia Civil LB_PPI Deferida 539,54

630.***.***-55 ANA MÁRCIA BERNARDO DE T Engenharia Civil LB_PPI Deferida 536,06

093.***.***-01 WESLEY GONÇALVES SILVEIRA Engenharia Civil LB_PPI Deferida 535,27

147.***.***-23 ÁGUILA SWIANY ALVES DOS SANTOS Engenharia Civil LB_PPI Deferida 535,13

075.***.***-24 KAROLYNE GOMES SILVA Engenharia Civil LB_PPI Deferida 533,75

093.***.***-00 ANA CAROLINA Engenharia Civil LB_PPI Deferida 530,66

131.***.***-03 ARTHUR FERREIRA ANDRADE DE CARVALHO Engenharia Civil LB_PPI Deferida 524,04

060.***.***-74 MAXSUEL DA SILVA MASCARENHAS Engenharia Civil LB_PPI Deferida 524,01

081.***.***-82 FRANCISCO YARLEY BEZERRA TEIXEIRA Engenharia Civil LB_PPI Deferida 523,70

059.***.***-54 MIGUEL ELIAS NOGUEIRA MOTA Engenharia Civil LB_PPI Deferida 523,20

097.***.***-74 ANA RAYSSA ELIAS DE SOUSA Engenharia Civil LB_PPI Deferida 520,45

049.***.***-98 GRAZYELE BERNARDO DA SILVA Engenharia Civil LB_PPI Deferida 519,60

627.***.***-00 EDSON HENRIQUE DE OLIVEIRA MATOS Engenharia Civil LB_PPI Deferida 514,21

101.***.***-88 ÀGTHA MIRELLY Engenharia Civil LB_PPI Deferida 512,09

094.***.***-10 JOÃO VICTOR DA SILVA ALCANTARA Engenharia Civil LB_PPI Deferida 510,17

077.***.***-50 EDNALDO LUIZ VIDAL SANTOS Engenharia Civil LB_PPI Deferida 496,17

089.***.***-14 MARIA VALDELICE DUARTE RODRIGUES Engenharia Civil LB_PPI Deferida 494,10

814.***.***-82 RICARDO DE SOUSA GOES Engenharia Civil LB_PPI Deferida 493,14

066.***.***-03 TAMARA FEITOSA DA SILVA Engenharia Civil LB_PPI Deferida 484,80

052.***.***-43 LARISSA DE SOUSA FELIX MACEDO Engenharia Civil LB_PPI Deferida 475,69

622.***.***-35 DAVY SALUSTRIANO DOS SANTOS Engenharia Civil LB_PPI Deferida 472,73

000.***.***-90 ANTONIO BEZERRA FERREIRA Engenharia Civil LB_PPI Deferida 464,87

624.***.***-85 SILVANA FIRMINO DOS SANTOS Engenharia Civil LB_PPI Deferida 462,76
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090.***.***-38 CÍCERO LEONILSON DE OLIVEIRA CHAGAS Engenharia Civil LB_PPI Deferida 454,09

610.***.***-04 LOWHANNY FERREIRA PEREIRA Engenharia Civil LB_PPI Deferida 448,67

623.***.***-10 ALEX WAGNER CAMOPS ALEIXO FILHO Engenharia Civil LB_PPI Indeferida

085.***.***-30 CARLOS EDUARDO MACHADO MORAIS Engenharia Civil LB_PPI Indeferida

030.***.***-06 DAMIÃO DE SOUSA SAMPAIO Engenharia Civil LB_PPI Indeferida

073.***.***-83 DAVI LAILTON IZAIAS Engenharia Civil LB_PPI Indeferida

027.***.***-18 SARA DIAS DE PINHO Engenharia Civil LB_PPI Indeferida

097.***.***-04 EDUARDO NASCIMENTO SILVA Engenharia Civil LB_PPI Indeferida

073.***.***-24 FRANCIELY SANTOS Engenharia Civil LB_PPI Indeferida

090.***.***-36 FRANCISCO JONAS ASSUNÇÃO MOREIRA Engenharia Civil LB_PPI Indeferida

628.***.***-02 JOÃO BATISTA SILVA SANTOS FILHO Engenharia Civil LB_PPI Indeferida

018.***.***-80 JOAO PAULO DA SILVA MACIEL Engenharia Civil LB_PPI Indeferida

625.***.***-30 JOAO PAULO DOS SANTOS MARIANO Engenharia Civil LB_PPI Indeferida

614.***.***-52 JOÃO SINÉZIO DOMINGOS Engenharia Civil LB_PPI Indeferida

035.***.***-08 JOSÉ GIRLÂNIO DOS SANTOS FERREIRA Engenharia Civil LB_PPI Indeferida

059.***.***-85 JOSE LEITE FILHO Engenharia Civil LB_PPI Indeferida

050.***.***-42 JOSÉ LEONARDO DOS SANTOS PEREIRA Engenharia Civil LB_PPI Indeferida

084.***.***-88 KAUÃ ANTÔNIO DO NASCIMENTO SILVA Engenharia Civil LB_PPI Indeferida

103.***.***-08 KAUAM PEREIRA DOS SANTOS Engenharia Civil LB_PPI Indeferida

054.***.***-60 KEMERSON TALES RODRIGUES PEREIRA Engenharia Civil LB_PPI Indeferida

092.***.***-96 LAIS MARIA RODRIGUES SIMIÃO Engenharia Civil LB_PPI Indeferida

153.***.***-48 LETÍCIA MARIA CORDEIRO ALENCAR DE SÁ PARENTE Engenharia Civil LB_PPI Indeferida

092.***.***-70 MATEUS DOS SANTOS ALVES Engenharia Civil LB_PPI Indeferida

102.***.***-64 MAYCON WANDESON FURTADO DE OLIVEIRA Engenharia Civil LB_PPI Indeferida

070.***.***-52 MOISES MATIAS DE SOUSA Engenharia Civil LB_PPI Indeferida
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836.***.***-49 SAMARA RODRIGUES ALVES Engenharia Civil LB_PPI Indeferida

945.***.***-34 SANSÃO BENTO DA SILVA Engenharia Civil LB_PPI Indeferida

043.***.***-03 TAMIRES RODRIGUES DA SILVA Engenharia Civil LB_PPI Indeferida

135.***.***-83 VALÉRIA SILVA DO NASCIMENTO Engenharia Civil LB_PPI Indeferida

061.***.***-60 VITORIA REGIA QUEIROZ LANDIM Engenharia Civil LB_PPI Indeferida

073.***.***-90 ANTONIO IGOR ROHAN FELIX LOPES Engenharia Civil LI_PCD Deferida 644,93

630.***.***-55 ANA MÁRCIA BERNARDO DE T Engenharia Civil LI_PCD Deferida 536,06

060.***.***-74 MAXSUEL DA SILVA MASCARENHAS Engenharia Civil LI_PCD Deferida 524,01

084.***.***-88 KAUÃ ANTÔNIO DO NASCIMENTO SILVA Engenharia Civil LI_PCD Indeferida

052.***.***-20 PAULO AURELIANO DOS SANTOS FILHO Engenharia Civil LI_PCD Indeferida

073.***.***-90 ANTONIO IGOR ROHAN FELIX LOPES Engenharia Civil LB_PCD Deferida 644,93

630.***.***-55 ANA MÁRCIA BERNARDO DE T Engenharia Civil LB_PCD Deferida 536,06

060.***.***-74 MAXSUEL DA SILVA MASCARENHAS Engenharia Civil LB_PCD Deferida 524,01

084.***.***-88 KAUÃ ANTÔNIO DO NASCIMENTO SILVA Engenharia Civil LB_PCD Indeferida

084.***.***-26 RAIMUNDO ALVES FERNANDES NETO Engenharia Civil LI_Q Deferida 667,77

106.***.***-44 CARLOS EDUARDO PATRÍCIO ARAÚJO Engenharia Civil LI_Q Deferida 627,73

056.***.***-90 FRANCISCO JÁRDESON ALEXANDRE DA SILVA Engenharia Civil LI_Q Deferida 624,78

121.***.***-03 MATHEUS GONÇALVES ALENCAR Engenharia Civil LI_Q Deferida 578,19

086.***.***-81 LETICIA PEREIRA DE ARAÚJO Engenharia Civil LI_Q Deferida 552,78

059.***.***-41 ALINE BATISTA DA SILVA Engenharia Civil LI_Q Deferida 545,33

106.***.***-44 CARLOS EDUARDO PATRÍCIO ARAÚJO Engenharia Civil LB_Q Deferida 627,73

056.***.***-90 FRANCISCO JÁRDESON ALEXANDRE DA SILVA Engenharia Civil LB_Q Deferida 624,78

121.***.***-03 MATHEUS GONÇALVES ALENCAR Engenharia Civil LB_Q Deferida 578,19

086.***.***-81 LETICIA PEREIRA DE ARAÚJO Engenharia Civil LB_Q Deferida 552,78

059.***.***-41 ALINE BATISTA DA SILVA Engenharia Civil LB_Q Deferida 545,33
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048.***.***-01 MAYCON MESSIAS DE SOUSA Engenharia de Materiais AC Deferida 717,38

068.***.***-41 VANIELE CATININ DE SOUSA Engenharia de Materiais AC Deferida 663,56

515.***.***-95 DIOGO GOMES FIGUEIREDO Engenharia de Materiais AC Deferida 644,33

044.***.***-41 LUIZ KAUÃ ROCHA RODRIGUES DA CONCEIÇÃO Engenharia de Materiais AC Deferida 623,67

608.***.***-90 GUSTAVO OLIVEIRA FROHLICH Engenharia de Materiais AC Deferida 621,49

626.***.***-36 GIOVANNA CHAVES DA SILVA Engenharia de Materiais AC Deferida 618,03

627.***.***-85 LETÍCIA FERNANDES DOURADO Engenharia de Materiais AC Deferida 616,10

062.***.***-92 MARIA FERNANDA RIBEIRO DA SILVA Engenharia de Materiais AC Deferida 615,20

083.***.***-62 JOSÉ EMANUEL LIMA FERREIRA Engenharia de Materiais AC Deferida 583,91

048.***.***-10 RICHARD SUEO DOS SANTOS YAMANAKA Engenharia de Materiais AC Deferida 582,99

719.***.***-08 MARIA SUZANA DE OLIVEIRA SOUSA Engenharia de Materiais AC Deferida 579,56

075.***.***-31 DEMIRLLE LOHAYNNE DE LIMA SIMÕES Engenharia de Materiais AC Deferida 577,76

629.***.***-08 HAYRA LORRANY SANTOS ANDRADE ARRUDA Engenharia de Materiais AC Deferida 572,20

076.***.***-70 LUZIA BEATHRYZ MONTEIRO Engenharia de Materiais AC Deferida 572,14

766.***.***-04 PATRÍCIA LEITE COSTA FEITOSA Engenharia de Materiais AC Deferida 568,49

081.***.***-57 KAINÃ COSTA GONÇALVES Engenharia de Materiais AC Deferida 561,22

603.***.***-73 JOSÉ CHRISTIAN POLICÁRPIO DE OLIVEIRA Engenharia de Materiais AC Deferida 560,10

054.***.***-00 JOSÉ ANDERSON DOS SANTOS GOMES Engenharia de Materiais AC Deferida 553,26

603.***.***-17 ARTHUR AQUINO ALVES Engenharia de Materiais AC Deferida 549,20

079.***.***-81 JOÃO VICTOR DE SOUSA MARQUES Engenharia de Materiais AC Deferida 529,62

086.***.***-81 LETICIA LEITE DE OLIVEIRA Engenharia de Materiais AC Deferida 529,45

066.***.***-60 SERGIO EWERTHON AMBROZIO DOS SANTOS Engenharia de Materiais AC Deferida 527,94

626.***.***-14 ANA LUISA MARTINS DOS REIS Engenharia de Materiais AC Deferida 527,52

111.***.***-84 SARA VASCONCELOS FIRMINO Engenharia de Materiais AC Deferida 521,43

635.***.***-00 MARIA IZABEL DA SILVA Engenharia de Materiais AC Deferida 516,32
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078.***.***-19 ESTER FERREIRA SILVA Engenharia de Materiais AC Deferida 507,15

626.***.***-01 PAULO FERNANDO DE MOURA GOMES Engenharia de Materiais AC Deferida 506,47

087.***.***-47 GILCIANE JORGE BEM Engenharia de Materiais AC Deferida 503,50

086.***.***-65 BRENDA GOMES DE ARAÚJO SILVA Engenharia de Materiais AC Deferida 502,43

155.***.***-50 ÉVILA EVANGELISTA DIAS Engenharia de Materiais AC Deferida 497,89

086.***.***-90 GEZIELLI FAUSTINO DA SILVA Engenharia de Materiais AC Deferida 496,78

626.***.***-17 KATSSA AYSSA ANDRADE ALVES Engenharia de Materiais AC Deferida 496,12

102.***.***-09 FRANCISCA MARIA MENDES SALES Engenharia de Materiais AC Deferida 494,19

609.***.***-22 CHARLIANA FRANCISCO DOS SANTOS Engenharia de Materiais AC Deferida 488,79

047.***.***-30 WELLINGTON DE LIMA SILVA Engenharia de Materiais AC Deferida 485,41

618.***.***-28 JARDEL SANTOS DE SOUZA Engenharia de Materiais AC Deferida 477,79

057.***.***-04 GISELE ROSA ARAGÃO DA CRUZ Engenharia de Materiais AC Deferida 472,90

074.***.***-57 CICERO HERIVALDO PEREIRA DE SOUSA Engenharia de Materiais AC Deferida 457,34

159.***.***-00 ANA LETÍCIA GONÇALVES DA SILVA Engenharia de Materiais AC Deferida 454,26

082.***.***-78 JADI SUZIANE LIMA ALEXANDRE LUCAS Engenharia de Materiais AC Deferida 446,33

111.***.***-98 CLARA VASCONCELOS FIRMINO Engenharia de Materiais AC Deferida 445,22

089.***.***-02 ERICA DA SILVA PEREIRA Engenharia de Materiais AC Deferida 442,22

090.***.***-37 SAMYLE FERREIRA SILVA Engenharia de Materiais AC Deferida 398,28

995.***.***-87 DAMIANA DE JESUS DA SILVA MASCARENHAS Engenharia de Materiais AC Deferida 384,34

969.***.***-15 JOÃO PAULO GONÇAVES DE OLIVEIRA Engenharia de Materiais AC Deferida 373,03

076.***.***-79 ALEXANDRA DE SOUZA COSTA Engenharia de Materiais AC Indeferida

044.***.***-04 ANDERSON CARLOS DE SOUSA Engenharia de Materiais AC Indeferida

223.***.***-72 FRANCISCO DIAS DE OLIVEIRA Engenharia de Materiais AC Indeferida

626.***.***-53 IASCRA RANIELLY FIRMINO MAIA Engenharia de Materiais AC Indeferida

099.***.***-05 LARYSSA DOS SANTOS BERNARDO Engenharia de Materiais AC Indeferida
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471.***.***-94 LUCAS RODRIGUES DA SILVA Engenharia de Materiais AC Indeferida

019.***.***-08 RAÍ PEREIRA DE PAULA Engenharia de Materiais AC Indeferida

009.***.***-09 ADRIANO PEREIRA DE ALENCAR Engenharia de Materiais AC Indeferida

048.***.***-01 MAYCON MESSIAS DE SOUSA Engenharia de Materiais LI_EP Deferida 717,38

068.***.***-41 VANIELE CATININ DE SOUSA Engenharia de Materiais LI_EP Deferida 663,56

515.***.***-95 DIOGO GOMES FIGUEIREDO Engenharia de Materiais LI_EP Deferida 644,33

627.***.***-85 LETÍCIA FERNANDES DOURADO Engenharia de Materiais LI_EP Deferida 616,10

719.***.***-08 MARIA SUZANA DE OLIVEIRA SOUSA Engenharia de Materiais LI_EP Deferida 579,56

075.***.***-31 DEMIRLLE LOHAYNNE DE LIMA SIMÕES Engenharia de Materiais LI_EP Deferida 577,76

076.***.***-70 LUZIA BEATHRYZ MONTEIRO Engenharia de Materiais LI_EP Deferida 572,14

081.***.***-57 KAINÃ COSTA GONÇALVES Engenharia de Materiais LI_EP Deferida 561,22

603.***.***-73 JOSÉ CHRISTIAN POLICÁRPIO DE OLIVEIRA Engenharia de Materiais LI_EP Deferida 560,10

054.***.***-00 JOSÉ ANDERSON DOS SANTOS GOMES Engenharia de Materiais LI_EP Deferida 553,26

079.***.***-81 JOÃO VICTOR DE SOUSA MARQUES Engenharia de Materiais LI_EP Deferida 529,62

086.***.***-81 LETICIA LEITE DE OLIVEIRA Engenharia de Materiais LI_EP Deferida 529,45

066.***.***-60 SERGIO EWERTHON AMBROZIO DOS SANTOS Engenharia de Materiais LI_EP Deferida 527,94

635.***.***-00 MARIA IZABEL DA SILVA Engenharia de Materiais LI_EP Deferida 516,32

078.***.***-19 ESTER FERREIRA SILVA Engenharia de Materiais LI_EP Deferida 507,15

626.***.***-01 PAULO FERNANDO DE MOURA GOMES Engenharia de Materiais LI_EP Deferida 506,47

087.***.***-47 GILCIANE JORGE BEM Engenharia de Materiais LI_EP Deferida 503,50

086.***.***-65 BRENDA GOMES DE ARAÚJO SILVA Engenharia de Materiais LI_EP Deferida 502,43

155.***.***-50 ÉVILA EVANGELISTA DIAS Engenharia de Materiais LI_EP Deferida 497,89

086.***.***-90 GEZIELLI FAUSTINO DA SILVA Engenharia de Materiais LI_EP Deferida 496,78

102.***.***-09 FRANCISCA MARIA MENDES SALES Engenharia de Materiais LI_EP Deferida 494,19

609.***.***-22 CHARLIANA FRANCISCO DOS SANTOS Engenharia de Materiais LI_EP Deferida 488,79



PRÓ – REITORIA DE GRADUAÇÃO

MINISTÉRIO
DA

EDUCAÇÃO

PSC 2024.2 – Resultado Final das Inscrições 23 de outubro de 2024 Página 41 de 44

CPF NOME CURSO MOD. INSCRIÇÃO NOTA

047.***.***-30 WELLINGTON DE LIMA SILVA Engenharia de Materiais LI_EP Deferida 485,41

618.***.***-28 JARDEL SANTOS DE SOUZA Engenharia de Materiais LI_EP Deferida 477,79

057.***.***-04 GISELE ROSA ARAGÃO DA CRUZ Engenharia de Materiais LI_EP Deferida 472,90

074.***.***-57 CICERO HERIVALDO PEREIRA DE SOUSA Engenharia de Materiais LI_EP Deferida 457,34

159.***.***-00 ANA LETÍCIA GONÇALVES DA SILVA Engenharia de Materiais LI_EP Deferida 454,26

082.***.***-78 JADI SUZIANE LIMA ALEXANDRE LUCAS Engenharia de Materiais LI_EP Deferida 446,33

089.***.***-02 ERICA DA SILVA PEREIRA Engenharia de Materiais LI_EP Deferida 442,22

090.***.***-37 SAMYLE FERREIRA SILVA Engenharia de Materiais LI_EP Deferida 398,28

995.***.***-87 DAMIANA DE JESUS DA SILVA MASCARENHAS Engenharia de Materiais LI_EP Deferida 384,34

969.***.***-15 JOÃO PAULO GONÇAVES DE OLIVEIRA Engenharia de Materiais LI_EP Deferida 373,03

076.***.***-79 ALEXANDRA DE SOUZA COSTA Engenharia de Materiais LI_EP Indeferida

044.***.***-04 ANDERSON CARLOS DE SOUSA Engenharia de Materiais LI_EP Indeferida

223.***.***-72 FRANCISCO DIAS DE OLIVEIRA Engenharia de Materiais LI_EP Indeferida

099.***.***-05 LARYSSA DOS SANTOS BERNARDO Engenharia de Materiais LI_EP Indeferida

471.***.***-94 LUCAS RODRIGUES DA SILVA Engenharia de Materiais LI_EP Indeferida

019.***.***-08 RAÍ PEREIRA DE PAULA Engenharia de Materiais LI_EP Indeferida

009.***.***-09 ADRIANO PEREIRA DE ALENCAR Engenharia de Materiais LI_EP Indeferida

048.***.***-01 MAYCON MESSIAS DE SOUSA Engenharia de Materiais LB_EP Deferida 717,38

068.***.***-41 VANIELE CATININ DE SOUSA Engenharia de Materiais LB_EP Deferida 663,56

515.***.***-95 DIOGO GOMES FIGUEIREDO Engenharia de Materiais LB_EP Deferida 644,33

627.***.***-85 LETÍCIA FERNANDES DOURADO Engenharia de Materiais LB_EP Deferida 616,10

076.***.***-70 LUZIA BEATHRYZ MONTEIRO Engenharia de Materiais LB_EP Deferida 572,14

054.***.***-00 JOSÉ ANDERSON DOS SANTOS GOMES Engenharia de Materiais LB_EP Deferida 553,26

079.***.***-81 JOÃO VICTOR DE SOUSA MARQUES Engenharia de Materiais LB_EP Deferida 529,62

086.***.***-81 LETICIA LEITE DE OLIVEIRA Engenharia de Materiais LB_EP Deferida 529,45
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066.***.***-60 SERGIO EWERTHON AMBROZIO DOS SANTOS Engenharia de Materiais LB_EP Deferida 527,94

635.***.***-00 MARIA IZABEL DA SILVA Engenharia de Materiais LB_EP Deferida 516,32

626.***.***-01 PAULO FERNANDO DE MOURA GOMES Engenharia de Materiais LB_EP Deferida 506,47

087.***.***-47 GILCIANE JORGE BEM Engenharia de Materiais LB_EP Deferida 503,50

086.***.***-65 BRENDA GOMES DE ARAÚJO SILVA Engenharia de Materiais LB_EP Deferida 502,43

155.***.***-50 ÉVILA EVANGELISTA DIAS Engenharia de Materiais LB_EP Deferida 497,89

086.***.***-90 GEZIELLI FAUSTINO DA SILVA Engenharia de Materiais LB_EP Deferida 496,78

102.***.***-09 FRANCISCA MARIA MENDES SALES Engenharia de Materiais LB_EP Deferida 494,19

047.***.***-30 WELLINGTON DE LIMA SILVA Engenharia de Materiais LB_EP Deferida 485,41

057.***.***-04 GISELE ROSA ARAGÃO DA CRUZ Engenharia de Materiais LB_EP Deferida 472,90

074.***.***-57 CICERO HERIVALDO PEREIRA DE SOUSA Engenharia de Materiais LB_EP Deferida 457,34

159.***.***-00 ANA LETÍCIA GONÇALVES DA SILVA Engenharia de Materiais LB_EP Deferida 454,26

082.***.***-78 JADI SUZIANE LIMA ALEXANDRE LUCAS Engenharia de Materiais LB_EP Deferida 446,33

090.***.***-37 SAMYLE FERREIRA SILVA Engenharia de Materiais LB_EP Deferida 398,28

995.***.***-87 DAMIANA DE JESUS DA SILVA MASCARENHAS Engenharia de Materiais LB_EP Deferida 384,34

044.***.***-04 ANDERSON CARLOS DE SOUSA Engenharia de Materiais LB_EP Indeferida

099.***.***-05 LARYSSA DOS SANTOS BERNARDO Engenharia de Materiais LB_EP Indeferida

009.***.***-09 ADRIANO PEREIRA DE ALENCAR Engenharia de Materiais LB_EP Indeferida

068.***.***-41 VANIELE CATININ DE SOUSA Engenharia de Materiais LI_PPI Deferida 663,56

719.***.***-08 MARIA SUZANA DE OLIVEIRA SOUSA Engenharia de Materiais LI_PPI Deferida 579,56

054.***.***-00 JOSÉ ANDERSON DOS SANTOS GOMES Engenharia de Materiais LI_PPI Deferida 553,26

079.***.***-81 JOÃO VICTOR DE SOUSA MARQUES Engenharia de Materiais LI_PPI Deferida 529,62

086.***.***-81 LETICIA LEITE DE OLIVEIRA Engenharia de Materiais LI_PPI Deferida 529,45

066.***.***-60 SERGIO EWERTHON AMBROZIO DOS SANTOS Engenharia de Materiais LI_PPI Deferida 527,94

635.***.***-00 MARIA IZABEL DA SILVA Engenharia de Materiais LI_PPI Deferida 516,32
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078.***.***-19 ESTER FERREIRA SILVA Engenharia de Materiais LI_PPI Deferida 507,15

626.***.***-01 PAULO FERNANDO DE MOURA GOMES Engenharia de Materiais LI_PPI Deferida 506,47

087.***.***-47 GILCIANE JORGE BEM Engenharia de Materiais LI_PPI Deferida 503,50

086.***.***-65 BRENDA GOMES DE ARAÚJO SILVA Engenharia de Materiais LI_PPI Deferida 502,43

086.***.***-90 GEZIELLI FAUSTINO DA SILVA Engenharia de Materiais LI_PPI Deferida 496,78

102.***.***-09 FRANCISCA MARIA MENDES SALES Engenharia de Materiais LI_PPI Deferida 494,19

047.***.***-30 WELLINGTON DE LIMA SILVA Engenharia de Materiais LI_PPI Deferida 485,41

618.***.***-28 JARDEL SANTOS DE SOUZA Engenharia de Materiais LI_PPI Deferida 477,79

057.***.***-04 GISELE ROSA ARAGÃO DA CRUZ Engenharia de Materiais LI_PPI Deferida 472,90

074.***.***-57 CICERO HERIVALDO PEREIRA DE SOUSA Engenharia de Materiais LI_PPI Deferida 457,34

159.***.***-00 ANA LETÍCIA GONÇALVES DA SILVA Engenharia de Materiais LI_PPI Deferida 454,26

082.***.***-78 JADI SUZIANE LIMA ALEXANDRE LUCAS Engenharia de Materiais LI_PPI Deferida 446,33

089.***.***-02 ERICA DA SILVA PEREIRA Engenharia de Materiais LI_PPI Deferida 442,22

090.***.***-37 SAMYLE FERREIRA SILVA Engenharia de Materiais LI_PPI Deferida 398,28

995.***.***-87 DAMIANA DE JESUS DA SILVA MASCARENHAS Engenharia de Materiais LI_PPI Deferida 384,34

969.***.***-15 JOÃO PAULO GONÇAVES DE OLIVEIRA Engenharia de Materiais LI_PPI Deferida 373,03

076.***.***-79 ALEXANDRA DE SOUZA COSTA Engenharia de Materiais LI_PPI Indeferida

044.***.***-04 ANDERSON CARLOS DE SOUSA Engenharia de Materiais LI_PPI Indeferida

223.***.***-72 FRANCISCO DIAS DE OLIVEIRA Engenharia de Materiais LI_PPI Indeferida

099.***.***-05 LARYSSA DOS SANTOS BERNARDO Engenharia de Materiais LI_PPI Indeferida

019.***.***-08 RAÍ PEREIRA DE PAULA Engenharia de Materiais LI_PPI Indeferida

009.***.***-09 ADRIANO PEREIRA DE ALENCAR Engenharia de Materiais LI_PPI Indeferida

068.***.***-41 VANIELE CATININ DE SOUSA Engenharia de Materiais LB_PPI Deferida 663,56

054.***.***-00 JOSÉ ANDERSON DOS SANTOS GOMES Engenharia de Materiais LB_PPI Deferida 553,26

079.***.***-81 JOÃO VICTOR DE SOUSA MARQUES Engenharia de Materiais LB_PPI Deferida 529,62



PRÓ – REITORIA DE GRADUAÇÃO

MINISTÉRIO
DA

EDUCAÇÃO

PSC 2024.2 – Resultado Final das Inscrições 23 de outubro de 2024 Página 44 de 44

CPF NOME CURSO MOD. INSCRIÇÃO NOTA

086.***.***-81 LETICIA LEITE DE OLIVEIRA Engenharia de Materiais LB_PPI Deferida 529,45

066.***.***-60 SERGIO EWERTHON AMBROZIO DOS SANTOS Engenharia de Materiais LB_PPI Deferida 527,94

635.***.***-00 MARIA IZABEL DA SILVA Engenharia de Materiais LB_PPI Deferida 516,32

626.***.***-01 PAULO FERNANDO DE MOURA GOMES Engenharia de Materiais LB_PPI Deferida 506,47

087.***.***-47 GILCIANE JORGE BEM Engenharia de Materiais LB_PPI Deferida 503,50

086.***.***-65 BRENDA GOMES DE ARAÚJO SILVA Engenharia de Materiais LB_PPI Deferida 502,43

086.***.***-90 GEZIELLI FAUSTINO DA SILVA Engenharia de Materiais LB_PPI Deferida 496,78

102.***.***-09 FRANCISCA MARIA MENDES SALES Engenharia de Materiais LB_PPI Deferida 494,19

047.***.***-30 WELLINGTON DE LIMA SILVA Engenharia de Materiais LB_PPI Deferida 485,41

057.***.***-04 GISELE ROSA ARAGÃO DA CRUZ Engenharia de Materiais LB_PPI Deferida 472,90

074.***.***-57 CICERO HERIVALDO PEREIRA DE SOUSA Engenharia de Materiais LB_PPI Deferida 457,34

159.***.***-00 ANA LETÍCIA GONÇALVES DA SILVA Engenharia de Materiais LB_PPI Deferida 454,26

082.***.***-78 JADI SUZIANE LIMA ALEXANDRE LUCAS Engenharia de Materiais LB_PPI Deferida 446,33

090.***.***-37 SAMYLE FERREIRA SILVA Engenharia de Materiais LB_PPI Deferida 398,28

995.***.***-87 DAMIANA DE JESUS DA SILVA MASCARENHAS Engenharia de Materiais LB_PPI Deferida 384,34

044.***.***-04 ANDERSON CARLOS DE SOUSA Engenharia de Materiais LB_PPI Indeferida

099.***.***-05 LARYSSA DOS SANTOS BERNARDO Engenharia de Materiais LB_PPI Indeferida

009.***.***-09 ADRIANO PEREIRA DE ALENCAR Engenharia de Materiais LB_PPI Indeferida

076.***.***-70 LUZIA BEATHRYZ MONTEIRO Engenharia de Materiais LI_PCD Deferida 572,14

076.***.***-70 LUZIA BEATHRYZ MONTEIRO Engenharia de Materiais LB_PCD Deferida 572,14

635.***.***-00 MARIA IZABEL DA SILVA Engenharia de Materiais LI_Q Deferida 516,32

635.***.***-00 MARIA IZABEL DA SILVA Engenharia de Materiais LB_Q Deferida 516,32


